
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības g*»

_

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

114. nutn. Otrdien, 1939. g. 23. maijā Divdesmitotrais gads

Saturā

Rīkojums par laukstrādnieku un lauksaim-

nieku ģimenes locekļu nodrošināšanu

slimību gadījumos.

Muitas departamenta rīkojums.
Techniskie noteikumi par elektrības mērī-

šanas instrumentu pārbaudi.

Elektrisko mērīšanas instrumentu pārbau-

des un iestādīšanas nodeva.

Rīgas ostas parašas.

Zemes ierīcības departamenta rīkojums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidents un valdības locekļi lielajās Rīgas atgūšanas atceres svinībās Piņķos.
Šodien, 23. maijā, no paša rīta pie Rīgas

namiem priecīgi plandošie valsts karogi

atgādina Rīgas un visas valsts iedzīvotā-

jiem to priecīgo notikumu, kad priekš
20 gadiem, 1919. gada 23. maijā, izcīnijusi

pie Piņķiem izšķirošo asiņaino kauju par Rī-

gas atbrīvošanu un atgūšanu, mūsu valsts

galvas pilsētā ienāca tagadējā kara minis-

tra un bij. Nacionālās armijas virspavēl-
nieka ģenerāla J. Baloža vadītā Baloža

brigāde. Tā drošsirdīgs, karstas tēvzemes

un tautas mīlestības apdvests un tajā kvē-

lojošs latvju karavīru pulciņš, kas vēl tikai

pirms dažiem mēnešiem 1919. gada

3. janvārī, ienaidnieku pārspēka priekšā

bija atkāpies no Rīgas, tagad bija pieaudzis,

cīņās rūdijies un viena kopīga mērķa

savas valsts un tēvzemes atbrīvošanas

gribā sakusis, atnāca atpakaļ valsts sva-

rīgākā pilsētā, lai to vairs nekad nevienam

neatdotu, 'bet izveidotu par latviskās Lat-

vijas Valsts Prezidenta rezidenci un

valsts galvas pilsētu, kuru mēs šinīs

20 atgūtās Rīgas gados esam izkopuši par

latviskas valsts cienīgu latvisku galvas

pilsētu, no kuras ir sākusies un arvien vai-

rāk nostiprinās pēdējo gadusimteņu netais-

nības labošana.

Cik liela nozīme ir šīm ģenerāla J. Ba-

loža brigādes cīņām pie Piņķu baznīcas

un latviskās atbrīvotāju brigādes ienākša-

nai Rīgā, to tikai tagad pareizi sāk apzi-

nāties visi mūsu zemes iedzīvotāji un to

nākamām paaudzēm pilnīgi noskaidros

mūsu vēsturnieki, bet ar lielu gandarijumu

ir jāatzīmē tas fakts, ka turpmāk

23. maijs ir un paliks par lielu piemiņas

dienu,kurā ikgadus atcerēsimies 700 gadus

ilgās cītfas par mūsu latviešu Rīgas atbrī-

vošanu no visiem mūsu tautai un valstij

svešiem un kaitīgiem iespaidiem un novir-

zieniem un par Rīgas atgūšanu.

Šīs ievērojamās svinības šodien tika ie-

vadītas ar visai svinīgu dievkalpojumu

Piņķu baznīcā un ar tām sekojošu piemi-

nekļa atklāšanu Baloža 'brigādes izšķirošo

Rīgas atbrīvošanas cīņu vietā pie baznīcas.

Svinības jo ievērojami izcēla mūsu Valsts

Prezidenta DrKārļaUlmaņa, Ministru

Prezidenta biedra kara ministra ģenerāla

J. Ba 1 ož a, valdības locekļu, armijas, dau-

dzu valsts, pašvaldības un sabiedrisko

iestāžu pārstāvju, Baloža brigādes kara-

vīru, studentu korporāciju, armijas, aiz-

sargu un aizsardžu, mazpulku, daudzu

simtu vietējo un apkārtnes iedzīvotāju

u. c. piedalīšanās.

Jau no rīta ar vilcienu uz svinību vietu

no Rīgas izbrauca studentu un organizā-

ciju pārstāvji ar karogiem, tāpat turpu de-

vās mazpulki, 4. Valmieraskājn. pulka rota,

aizsargi u. c. Īsi pirms pulksten V»10 no

rīta no valdības nama no Rīgas izbrauca

Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s U 1 m a n i s,

kas ieradās, kopā ar kara ministri ģen.

J. Balodi un pārējiem svētku viesiem,

Piņķu baznīcas dievkalpojumā, kurā svēt-

ku dievkalpojumu noturēja mācītājs H. Ris-

bergs un armijas virsmācītājs P. Apkalns,

kas visai dedzīgos un sirsnīgos vārdos

runāja par to ceļu, kurā mums jāiet un,

pieminēdams svinību vietā izcīnītās Baloža

brigādes izšķirošās cīņas, aizrādija, ka

pirmo atbrīvotāju ceļš bijis grūts, bet viņi

ticējuši, ka caur grūtām cīņām un pārbau-

dijumiem nāks gaisma, un viņu ticība ir

devusi viņiem uzvaru. Dzimtās zemes

mīlestības spēks, kā mūžīgi neapklustošs
sudraba zvans ir skanējis un vēl šodien

neapklusināmi skan varonīgo cīnītāju sir-

dīs, mudinādams arī visus citus: „Pie tēvu

zemes dārgās ķeries klāt". Tālāk mācī-

tājs cildināja ģenerāli J. Balodi, kas vi-

sās cīņās un kaujās bijis nevien koman-

dieris, bet arī brālis saviem karavīriem,

no kuriem ļoti daudzi jau bijuši Pasaules

kara cīņās rūdītie virsnieki un studenti.

Visiem viņiem, kopā ar viņu vadoņiem:

pirmo 'un tagadējo Prezidentu Dr Kārli

UL.iani un ģen. J. Balodi, bijusi ne-

pārvarama ticība, kas viņus vadijusi pie

mērķa, nenovēršoties ne pa kreisi, ne pa labi.

Cen. J. B a 1 o d i s bijis labs, ideāls ceļa rā-

dītājs, un tā maz pamazām, pārvarot visas

lielās grūtības un pārbaudījumus, esam sa-

vu valsti atguvuši un atjaunojuši, un pra-

sām un vēlamies, lai visi, kas dzīvo mūsu

zemē, te saglabātu skaidru sirdi un goda

prātu, lai mierā un labklājībā, plecu pie

pleca, dzīvotu 'bez valodu un kārtu izšķi-

rības, tāpat kā, plecu pie pleca, pirms

20 gadiem te Rīgas pavārtē gājām un

cīnijāmies. Pēc tam mācītājs paziņoja, ka

Piņķu baznīca, saskaņā ar Valsts Prezi-

denta vēlēšanos, nosaukta par Jāņa baz-

nīcu, nevien tāpēc, ka Jānis Kristītājs bijis

miera apustulis, bet arī tāpēc, ka Jānis ir

latvju tautā cienīts vārds un ir arī ģene-

rāļa J. Baloža vārds.

Pēc dievkalpojuma Valsts Prezidents ar

valdības locekļiem un citiem svētku vie-

siem pa karogu aleju devās atklāt svinību

vietā celto pieminekli. Caur goda vār-

tiem un studentu, armijas, apkārtnes pa-

gastu vecāko, aizsargu un aizsardžu un

mazpulku špaierām Prezidents ar goda
viesiem nonāca svinību vietā, kur studentu

korporāciju pārstāvis, aizrādīdams uz vi-

sai ievērojamo notikumu, kuram par godu

celts šis piemineklis, un uz to, ka šis laiks

nepievils nevienu, kas tāpat kā Baloža

brigāde ticēs un stāvēs par valsts un tau-

tas ideāliem, korporāciju vārdā lūdza

Valsts Prezidentu Dr Kār 1 i Ulm a n i

atklāt šo pieminekli.

Valsts Prezidents Dr Kārlis U 1 m a -

ni s savā runā, ko rītdienas numurā ie-

vietosim pilnīgi, uzsvēra, ka šodien esam

sapulcējušies, lai atkārtoti godinātu Baloža

brigādes karavīrus šajā izšķirošo kauju

vietā, kas tagad kļūst visiem vēl tuvāka

un mīļāka, jo nu mūsu sirdīs uzliesmo at-

miņas un pateicība par pirms 20 gadiem

padarītiem darbiem, kad lielā pašaizliedzī-

bā, cīņas dedzībā un neaprakstāmā varo-

nībā Baloža brigāde gāja darīt tos darbus,
ko mums visiem diktē mūsu sirds. Patei-

cībā par to, Valsts Prezidents atklāj Ba-

loža brigādes cīņu piemiņai uzcelto pie-

minekli un nodod to jaunatnes un visas

valsts glabāšanā.

Skatītāju acu priekšā atveras pelēkā

granītā cirsts latvju karavīrs ar šauteni

rokās, cīņas gatavībā, Nacionālās armijas

tērpā.

Pēc kodīgi nodziedātās valsts himnas

Valsts Prezidents uzsauc: „Latvija, lai

dzīvo!" Uz to kā atbilde skan no visu

klātesošo mutēm: „Lai dzīvo!" Mācītājs

P. Apkalns iesvēta pieminekli, likdams pie

sirds visiem turēties ticībā un palikt stip-
riem, stāvot par mūsu brīvo, mūžīgo, at-

jaunoto Latviju un gan tad arī Dievs

palīdzēšot mums mūsu darbos un mūsu

dzīvē. „Turaties kā vīri!" Mācītājs at-

gādina arī karavīriem un studentiem un

māca tāpat arī audzināt jauno paaudzi, lai

tā būtu tikpat stipra un izturīga kā vecie

cīnītāji.

Pēc kopīgi nodziedātās dziesmas runas

teica Rīgas pils. galva un Baloža brigādes

pārstāvis satiksmes ministris B. Ei n -

b e r g s, pateikdamies visiem par piedalī-

šanos šinīs svinībās.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
par

laukstrādnieku un lauksaimnieku

ģimenes locekļu nodrošināšanu

slimību gadījumos.

Apstiprinu. 1939. g. 13. maijā.
Tautas labklājības ministris J. Volonts

(Izdots uz Noteikumu par slimo kasēm

3. p. 8. punkta pamata, Lik. kr. 1930. g.

114, 1939. g. 71.)

1. Šis rīkojums attiecas uz laukstrād-

niekiem, kuri pastāvīgi nodarbojas valsts,

pašvaldības vai privātās lauksaimniecības:

1) kā gada strādnieki un saņem ģimenes

piemaksas par bērniem no valsts līdzek-

ļiem (Lik. kr. 1937. g. 78, 1. p. un

1939. g. 73); 2) kurus par ilggadīgu, centī-

gu un uzticīgu dienestu pie lauksaimnie-

kiem godalgojuši vai apbalvojuši Valsts

Prezidents vai Ministru kabinets, vai

zemkopības ministris vai Latvijas lauk-

saimniecības kamera, un par to no mi.iē-

tām personām vai iestādēm saņēmuši goda

zīmes, diplomus vai apliecības (Lik. kr.

1936. g. 4).

2. Šis rīkojums attiecas ari uz lauk-

saimnieku sievām un bērniem līdz 7 gadu

vecumam, kuru lauksaimniecības uzbūvē-

tas jaunas ēkas vai pārbūvētas pastāvošās

ēkas laukstrādnieku dzīvokļiem pec Zem-

kopības ministrijas normalprojektiem vai

zemkopības ministra pilnvarotu amata per-

sonu apstiprinātiem būvprojektiem (Li-

kums par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fondu, lik. kr. 1938. g. 116), tāpat arī uz to

lauksaimnieku sievām un bērniem līdz

7 gadu vecumam, kuru lauksaimniecības

nodarbina 1. panta 1. punktā minētos gada

laukstrādniekus ar bērniem.

3. Pirmā pantā minētie laukstrādnieki

un viņu ģimenes locekli un arī 2. panta

minēto lauksaimnieku ģimenes locekli no-

drošināmi Lauku darbinieku slimo kase

šinī rīkojumā nosacītā kārtība.

4. Līdzdalība Lauku darbinieku slimo

kasē sākas: 1) gada laukstrādniekiem -

ģimenes apgādniekiem no mēneša 1. dienas,

no kuras vietējā pašvaldība aprēķina ģi-

menes piemaksas; 2) 1. panta 2. punkta

minētiem godalgotiem vai apbalvotiem

laukstrādniekiem no 1939. gada 1. jūnija,

bet turpmāk godalgoto vai apbalvoto lauk-

strādnieku līdzdalība slimo kase sakas no

nākošā mēneša 1. dienas pec godalgošanas

vai apbalvošanas; 3) 2. panta minētiem

lauksaimnieku ģimenes locekļiem no 1939.

gada 1. jūnija vai no nākoša mēneša 1. da-

tuma pēc laukstrādnieku ēku uzbūves vai

pārbūves nobeigšanas, vai arī, kad lauk-

saimniecībā pieņemti darbā 1. panta

1. punktā minētie laukstrādnieki ar bēr-

niem.

Līdzdalība slimo kasē turpinās līdz ie-

stājas 23. pāntā minētie apstākli.

5. Par piešķirtām ģimenes piemaksām

gada laukstrādniekiem pagasta valdes ie-

sūta Lauku darbinieku slimo kasei sarak-

stu par katru pagājušo mēnesi līdz tekoša

mēneša 7. dienai, uzrādot saraksta šādas

ziņas:

1) laukstrādnieka vārds, uzvārds un

dzimšanas datums;

2) darba devēja vārds un uzvārds, kura

lauksaimniecībā laukstrādnieks strā-

dā;

3) laukstrādnieka un darba devēja dzī-

ves vietas;

4) no kāda laika laukstrādnieks šinī dar-

ba vietā strādā;

5) no kāda laika laukstrādniekam pie-

šķirtas ģimenes piemaksas;

6) vai laukstrādnieka sieva strādā visu

gadu, kaut arī samazinātu stundu

skaitu dienā, un kur;

7) kādi ģimenes locekli ir viņa apgādībā,

viņu dzīves vieta, ja viņi kopā ne-

dzīvo, un ģimenes locekļu dzimšanas

datums.

Tādā pat kārtībā pagasta valdes paziņo

slimo kasei, kādiem laukstrādniekiem

pārtraukta ģimenes piemaksu izmaksa, uz-

rādot arī iemeslus, kādēļ ģimenes piemak-

su izmaksa pārtraukta. No darba aizgā-

jušiem laukstrādniekiem jāuzrāda, kad

darbs pārtraukts. Līdzīgā kārtā jāziņo ari

par apgādājamo ģimenes locekļu maiņu.

6. Par 1. panta 2. punktā minētiem god-

algotiem un apbalvotiem laukstrādnie-

kiem Latvijas lauksaimniecības kamera

paziņo attiecīgām pagastu valdēm, kuras

ievāc šī rīkojuma 5. pantā minētās zinas

un sarakstu iesūta Lauku darbinieku slimo

kasei līdz 1939. g. 1. jūnijam. Līdzīgā

kārtā slimo kasei jāpaziņo ari par turpmā-

kā laikā godalgotiem vai apbalvotiem lauk-

strādniekiem.

7. Saraksts par 2. pantā minētām lauk-

saimnieku sievām un bērniem līdz 7 gadu

vecumam pagastu valdēm jāiesūta Lauku

darbinieku slimo kasei līdz 1939. g. 1. jū-

nijam. Sarakstā jāuzrāda:

1) lauksaimnieka vārds un uzvārds, at-

zīmējot, vai viņš uzbūvējis vai pār-

būvējis laukstrādnieku dzīvokļiem at-

sevišķas ēkas vai arī nodarbina gada

laukstrādniekus ar bērniem;

2) lauksaimnieka sievas un bērnu līdz

7 gadu vecumam vārds un uzvārds,

atzīmējot dzimšanas datumu un dzī-

ves vietu. Lauksaimniekiem, kuru

būves tiek pabeigtas vai arī kuri

pieņem darbā gada laukstrādniekus

ar bērniem pēc 1939. g. 1. jūnija, jā-

pieteicas pagasta valdē, kura sastāda

sarakstu un nekavējoties, bet ne vē-

lāk kā līdz nākošā mēneša 7. dienai

iesūta Lauku darbinieku slimo kasei.

8. Darba devējiem jāiesūta slimo kasei

noraksti vai izraksti no darba līguma par

šinī rīkojumā minētiem laukstrādniekiem

izmaksājamo algu naudā, naturālijās u. 1.1.

9. Par darba līguma izbeigšanu vai

pārtraukšanu ar laukstrādnieku- slimo ka-

ses dalībnieku dafba devējs paziņo slimo

kasei 7 dienu laikā, skaitot no pēdējās
laukstrādnieka darba dienas.

10. Noteikumu par slimo kasēm 66. pan-

tā minētās slimo kases dalībnieku un darba

devēju iemaksas un piemaksas slimo kasei

laukstrādnieku un lauksaimnieku vietā

sedz Tautas labklājības ministrija no sa-

viem līdzekļiem. Tāpat Tautas labklājības

ministrija slimo kasei atlīdzina to izdevu-

mu dalu, kas nesedzas ar augšminētos no-

teikumos paredzētām iemaksām un pie-
maksām.

11. 10. pantā minētās iemaksas un pie-

maksas slimo kasei aprēķināmas pēc

šādām algas normām: vīriešiem Ls 600,—

gadā vai Ls 50,— mēnesī, bet sievietēm

Ls 420, gadā vai Ls 35, mēnesī. ■ Algu
normās ieskaitīta kā darba alga naudā,
tā arī naturatalgojuma vērtība.

lemaksas un piemaksas par lauksaim-

nieku ģimenes locekļu nodrošināšanu sli-

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

fl |/OTelefons 20032

Rļifaft; attihdas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruvicnsl.r.
,,

—,35
e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai
pers. ~ I, —



mo kasē aprēķināmas no normas Ls 420,
gadā vai Ls 35,— mēnesī par katru ģi-
meni.

12. Slimo kase naudas pabalstu izsniedz

1. pantā minētām personām: 1) slimības

gadijumos, ja tie saistīti ar darba nespēju,

2) dzemdību gadijumos un 3) mirušo dalīb-

nieku apbedīšanai.

Naudas pabalstus un ārstniecisko palī-
dzību 2. pantā minēto lauksaimnieku ģime-
nes locekļiem izsniedz pēc normām, kādas

paredzētas laukstrādnieku ģimenes lo-

cekļiem.

13. Naudas pabalstu slimības gadījumos

izmaksā, ja 'laukstrādnieka darba nespēja

ilgst vairāk par 7 dienām, sākot ar 4. darba

nespējas dienu, 60°/o apmērā no 11. pantā

noteiktām algas normām.

Naudas pabalstus laukstrādniekam ap-

rēķina no tās algas, kuru viņš no darba

devēja saņem naudā. Ja alga naudā ir

mazāka par Ls 15,— mēnesī, tad pabalstu

aprēķina no šīs sumas.

14. Dzemdību gadijumā laukstrādniecei

izsniedzams vienreizējs naudas pabalsts
Ls 25,

—,
bet laukstrādnieku un lauksaim-

nieku sievu dzemdību gadijumā Ls 15,—.

Minētais pabalsts izsniedzams arī par pir-

mo bērnu, ja pirms dzemdībām pate dzem-

dētāja vai viņas vīrs bijis godalgots vai

apbalvots vai arī strādājis kā gada lauk-

strādnieks.

Laukstrādniece-dzemdētāja uz ārsta at-

zinuma pamata var pārtraukt darbu 3 ne-

dēļas pirms un 3 nedēļas pēc dzemdībām.

15. Par slimības vai dzemdības atva-

ļinājuma laiku darba devējam laukstrādnie-

kiem-cēm alga naudā nav jāmaksā. Lauk-

strādnieka vai viņa apgādājamo ģimenes

locekļu saslimšanas gadijumos, kad slimie

paši nespēj līdz ārstam noiet, darba devē-

jam jādod par brīvu zirgs slimnieka vai

ārsta pārvešanai.

Par slimības laikā sniegtām naturālijām

laukstrādnieka-ces slimības vai dzemdību

atvaļinājuma laikā slimo kase darba devē-

jam, sākot ar 3. laukstrādnieka darba ne-

spējas nedēļu, atlīdzina izdevumus, bet ne

vairāk kā 60°/o no 11. pantā noteiktām

algu normām, atskaitot to daļu, no kuras

aprēķināts naudas pabalsts laukstrādnie-

kam. Slimo kase šo pabalstu normu var

samazināt, ja laukstrādnieks ārstējas slim-

nīcā, sanatorijā vai tamlīdzīgā ārstniecības

iestādē.

16. Naudas pabalstu pa laukstrādnieka

darba nespējas laiku slimības gadijumā

izsniedz uz ārstu apliecinājuma pamata.

Ārsta pienākums ne vēlāk kā otrā dienā

ziņot slimo kasei, slimo kases noteiktā

kārtībā, par laukstrādnieka atzīšanu par

darba nespējīgu.

17. Laukstrādnieka nāves gadijumā sli-

mo kase izmaksā atraitnei vai bāriņiem

Ls 100,—. No šī pabalsta sedzami arī

apbedīšanas izdevumi.

18. Laukstrādnieku vai lauksaimnieku

ģimenes locekļu nāves gadijumā slimo kase

izmaksā pabalstu: ja miris bērns

Ls 20,—; ja miris pieaudzis ģimenes locek-

lis Ls 30,—.

19. Šinī rīkojumā minētie laukstrādnieki

un viņu ģimenes locekļi un arī lauksaim-

nieku ģimenes locekļi bauda tiesības ārstē-

ties pie Lauku darbinieku slimo kases no-

rādītiem ārstiem. Minētām personām jā-

piemaksā ārstējošam ārstam par katru vi-

zīti pie ārsta kabinetā, ārsta runas stun-

dās, 25 sant., bet ārpus runas stundām

50 sant.

Par ārsta vizīti pie slimnieka vai dzem-

dētājas mājā laukstrādnieks piemaksā

ārstam 12 sant. par katru attāluma kilo-

metru, bet ne mazāk kā 50 sant. par katru

mājas vizīti, bet par ārsta vizīti pie ģime-

nes locekļiem mājās ģimenes loceklim

(izņemot dzemdētājas) jāpiemaksā ārstam

24 sant. par katru attāluma kilometru, bet

ne mazāk kā 50 sant. par katru mājas vi-

zīti. Kilometru skaitu aprēķina tikai vienā

virzienā.

Par mājas vizītēm svinamās dienās un

nakts laikā piemaksas ārstam jāizdara div-

kāršā apmērā.

20. Ārstēšanos slimnīcās un sanatorijās

šinī rīkojumā minētām personām sniedz

šādā kārtībā: laukstrādniekiem bez pie-

maksām, bet laukstrādnieku un lauksaim-

nieku ģimenes locekļiem pie minētās ārstē-

šanas jāpiemaksā 25°/o no ārstēšanas izde-

vumu kopsumas. Pie balneoloģiskās

ārstēšanas un arī citiem dažādiem special-

ārstēšanas veidiem laukstrādnieki piemak-

sā 10°/o, bet ģimenes locekļi 25% no ārstē-

šanas izdevumiem.

21. Zāles uz slimo kases rēķina var

saņemt katrā aptiekā. Par zālēm un pa-

tentlīdzekļiem laukstrādnieki piemaksā

15%), bet ģimenes locekļi 30%> no zāļu

vērtības.

22. Bez iepriekšminētiem palīdzības

veidiem Lauku darbinieku slimo kase var

noteikt vēl citus palīdzības veidus. Slimo

kases izstrādātos noteikumus apstiprina

Tautas labklājības ministrija.

23. Līdzdalība slimo kasē izbeidzas:

1) pēc 1 mēneša, skaitot no dienas, kad

1. pantā minētais laukstrādnieks izbeidz

darbu lauksaimniecībā, vai ātrāk, ja viņš

uzsāk darbu citā nozarē, kļūstot par citas

slimo kases dalībnieku; 2) pēc 3 mēne-

šiem, skaitot no dienas, kad pārtraukta ģi-

menes piemaksu izmaksa un laukstrādnieks

turpina strādāt lauksaimniecībā; 3) ar

laukstrādnieka nāvi; 4) pēc 3 mēnešiem,

kad 2. pantā minētais lauksaimnieks pār-

trauc nodarbināt gada laukstrādniekus ar

bērniem.

24. Šinī rīkojumā minēto personu no-

drošināšanai ienākušām sumām atklājams

slimo kases grāmatās atsevišķs rēķins.

Tāpat atklājami atsevišķi izdevumu rēķini.

Ar šo rīkojumu atcelts rīkojums par gada

laukstrādnieku - ģimenes apgādnieku no-

drošināšanu slimību gadijumos („Vald.

Vēstn." 1938. g. 122. num.).

Veselības depart. direktors O. Alks.

Slimo kasu nod. vad. A. V e i n b e r g s.

23. RĪKOJUMS.
1939. g. 19. maijā.

Papildinājums to preču sarakstā, kuras

finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritorijastiesības, var ievest bez ievedmuitas

un akcizes nodokļa samaksas.

To preču sarakstu, kuras finieru fabri-

kas, kam piešķirtas brīvteritorijas tiesības,

var ievest bez ievedmuitas un akcizes no-

dokļu samaksas (1938. g. 25., 32., 40., 44.,

77. un 1939. g. 2., 14. un 17. rīkojumi) pa-

pildināt ar šādām precēm:

Preču nosaukums

levedmuitas

tarifa

iedalījums

Mašinas un aparāti cietu vielu

apstrādāšanai 840. p.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Techniskie noteikumi par elektrības mērīšanas instrumentu pārbaudi.

Apstiprinu. 1939. g. 9. maijā.

Finansu ministris A. Va 1 d man i s.

(Izdoti uz Likuma par mēriem un svariem (Lik. kr. 1926. g. 86) 12. un 77. pantu pamata.)

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Visi mērīšanas instrumenti, kurus lieto elektriskās enerģijas mērīšanai norē-

ķināšanās nolūkos, periodiski jāpārbauda un jāzīmogo (jāplombē) Finansu ministrijas
Mēru un svaru valdes vai viņas uzraudzībā esošās pārbaudes stacijās. Pārbaudei pa-

doti: elektriskās enerģijas skaitītāji, sprieguma un strāvmaiņi, jaudas, strāvas un sprie-

guma mērītāji un citi elektrisko lielumu mērīšanas instrumenti.

Piezīme. Sākot ar 1940. gadu, ikgadus pārbaudāms Mēru un svaru valdes no-

teikts daudzums no visiem vienai personai vai iestādei piederošiem vai

tīkliem pievienotiem mērīšanas instrumentiem.

Piecu gadu laikā visiem mērīšanas instrumentiem jābūt pārbaudītiem.

2. Atkārtotās pārbaudes periodu ilgumu atsevišķu mērīšanas instrumentu

grupām noteiks vēlāk.

3. Mērīšanas iekārtām un to atsevišķam sastāvdaļām pielaižamās k|ūdu

robežas noteiktas šo noteikumu 111 nodalijumā 17., 23., 25. un 31. punktos. Arī pēc

ilgstošās atrašanās darbā mērīšanas iekārtas kļūda šīs robežas nedrīkst pārsniegt.

4. Mērīšanas iekārtas, kuru kļūda kaut vienā sloga punktā, līdz nominālai sloga

robežai, pārsniedz pielaižamās kļūdas robežas, uzskatamas par ~ nepareizu mēru" un

šo mērīšanas iekārtu īpašnieki vai lietotāji, kas apzināti to lieto, saucami pie atbildības

uz Likuma par mēriem un svariem un Sodu likuma 363. p. pamata, bet pati mērīšanas

iekārta nekavējoties jānomaina.

5. Finansu ministrijas Mēru un svaru valdes vai viņas uzraudzībā esošās pār-
baudes stacijās pārbauda un zīmogo (plombē) tikai to sistēmu mērīšanas instrumentus,

kuri pielaisti lietošanā elektriskās enerģijas mērīšanai.

11. Sistēmas pārbaude.

6. Elektriskās enerģijas mērīšanai, norēķināšanās nolūkos, pielaižami tikai tādi

mērīšanas instrumenti, kuru graduēšanas pamatā ir zinātnē pieņemtas elektrisko lielumu

vienības (volts, ampērs, oms).

7. Sistēmas pārbaudei jāiesūta mazākais 5 vienāda tipa mērīšanas instrumenti,

dažādiem mērapjotniem, un šādi pielikumi:

a) īss mērīšanas instrumenta apraksts, domāts izsludināšanai, kurā jāuzrāda:

apzīmējums, mērapjoms, slēguma shēma, darbības principi, iestādīšanas pa-

ņēmieni un īpatnības;

b) pilnīgs apraksts, domāts tikai sistēmas pārbaudes vajadzībām, kurā jāuzrāda

izsmeļoši dati par aparāta darbības veidu un īpašībām, svarīgāko sastāvdaļu

īpašībām un būvmateriāliem;

c) mērīšanas instrumenta un viņa īpatnējo daļu konstrukcijas zīmējumi (Izmērs:
210x297 mm);

d) Latvijas patentu noraksti, kas aizsargā mērīšanas instrumentu vai tā daļas;

e) kvitē par pārbaudes nodevas samaksu.

Piezīme. 1) Mēru un svaru valdei ir tiesības sistēmas pārbaudei iesniedzamo

mērīšanas instrumentu skaitu pēc vajadzības palielināt vai sa-

mazināt; tas pats attiecināms uz pielikumiem.

2) No iesniegtiem mērīšanas instrumentiem divi paliek Mēru un

svaru valdē kā paraugi; pārējos izsniedz atpakaļ. Ja instru-

mentu tipu lietošanā nepielaiž, izsniedz visus iesniegtos

eksemplārus, kaut arī pārbaudē bojātus.

8. Lietošanā pielaižamo sistēmu mērīšanas instrumentiemjābūt šādā izpildījumā:

a) Mērīšanas instrumentiem jābūt ar aizplombējamu vāku vai ietveri, kas no-

slēdz pieeju mērīšanas instrumenta novirzi iespaidojošām daļām un rādītājam.

Vākam vai ietverei jābūt tā izveidotiem, lai viņu atvēršana vai noņemšana

nebūtu iespējama bez plombu bojāšanas.

b) Mērīšanas instrumenta uzrādīto lielumu nolasei jābūt tiešai vai reizinātai ar

kādu uz mērīšanas instrumenta atzīmētu skaitli.

c) Mērīšanas instrumenta uzbūvei jāatbilst modernām teclmikas prasībām, un

tam jāpilda visas 111 nodalijumā atsevišķiem mērīšanas instrumentiem uzstā-

dītās prasības.

9. Uz sistēmas pārbaudes pamata Mēru un svaru valde izšķir jautājumu par at-

tiecīgā mērīšanas instrumenta veida pielaišanu lietošanā. Visiem pārbaudes noteikumiem

atbilstošus mērīšanas instrumentus var nepielaist lietošanā, ja par viņu īpašību un izga-

tavošanas nemainīgumu nav drošības.

Lietošanā pielaisto mērīšanas instrumentu tipus izsludina ~Valdības Vēstnesī",

un tiem piešķir sistēmas numuru, kas turpmāk, kopā ar firmas nosaukumu, jāatzīmē uz

katra šī tipa mērīšanas instrumenta.

Ar reģistrēto sistēmas numuru nedrīkst laist apgrozībā mērīšanas instrumentus,

kas atšķiras no pielaistā tipa (parauga), ne arī citas firmas izgatavotus mērīšanas instru-

mentus.

10. Lietošanā pielaisto mērīšanas instrumentu konstrukcijas maiņas gadijumā

par to rakstiski jāpaziņo Mēru un svaru valdei. Pēdējā izlemj, vai konstrukcijas gro-

zijums uzskatams kā papildinājums vai jauna konstrukcija.

Papildinājuma pielaišanai jāiesniedz divi mērīšanas instrumenti, no kuriem vienu

pēc pārbaudes izsniedz atpakaļ, bet otrs paliek Mēru un svaru valdē kā paraugs. Papil-

dinājuma noraidīšanas gadijumā izsniedz atpakaļ abus mērīšanas instrumentus.

Papildinājumu var pieteikt tikai tā firma, kurai pielaists lietošanā mērīšanas in-

strumenta pamata tips. Ja papildinātos aparātus grib gatavot cita firma, tai jāiesniedz

lūgums patstāvīgas sistēmas pārbaudei.

11. Mēru un svaru valde var lietošanā pielaisto mērīšanas instrumentu tipu at-

zīt par nepielaižamu, ja:

a) apgrozībā esošie mērīšanas instrumenti neatbilst pārbaudei iesniegtajam pa-

raugam,

b) lietošanā atklājušās šo mērīšanas instrumentu īpašības, kuras nevēlami ietekmē

to precizitāti.

Pirms lēmuma par nepielaišanu Mēru un svaru valde uzaicina ražotāju firmu

gatavojamiem un apgrozībā esošiem mērīšanas instrumentiem trūkumus novērst. Ja
6 mēnešu laikā to nepilda, tad mērīšanas instrumentus atzīst par lietošanā nepielaižamiem
un turpmāk nezīmogo.

12. Ārzemju fabrikātus pielaiž lietošanā uz tiem pašiem noteikumiem kā vietējos.

Ja pēc ārzemju paraugiem mērīšanas instrumentus vēlētos gatavot kāda firma Latvijā,
tās ražotus aparātus uzskata par jaunu tipu un pielaiž lietošanā parastā kārtībā.

Piezīme. Lietotus skaitītājus Mēru un svaru valde var pielaist pagaidu lietošanā,

ja šāda veida skaitītāji apgrozībā ir nelielos daudzumos vai turpmāk viņu

iegāde nav paredzama. Speciālus reti pielietotus skaititājus var plombēt
bez sistēmas pārbaudes.

13. Galīgus atzinumus par sistēmas vai papildinājuma pielaišanu lietošanā taisa

speciāla komisija, kurā piedalās pārstāvji no: Elektrības padomes, Latvijas universitātes.

Profesiju kameras un Tirdzniecības un rūpniecības kameras, Mēru un svaru valdes

priekšnieka vai viņa vietnieka vadībā. Šai komisijai iesniedzamas arī varbūtējas sūdzības

par Mēru un svaru valdes rīcību sistēmas pārbaudes jautājumos.
Sistēmas pārbaude jāizdara 2 mēnešu laikā. Pārsūdzības speciāla komisija izskata

viena mēneša laikā pēc pārsūdzības iesniegšanas dienas.

111. Atsevišķu mērīšanas instrumentu pārbaude.

14. Mērīšanas instrumentus pārbaudes stacijā pārbauda pieņemšanas kārtībā.

Nododot mērīšanas instrumentus pārbaudei, tiem jāpievieno pieteikums. Par pārbaudes
nobeigšanu mērīšanas instrumentu iesniedzējam tiek paziņots.

Piezīme. Izņēmuma gadijumos pārbaudi var izdarīt ārpus pārbaudes stacijas un

pēc šādas pārbaudes mērīšanas instrumentus var zīmogot, ja pārbaudes
precizitāte nosakāma.

15. Atsevišķu mērīšanas instrumentu pārbaude izdarāma 2 nedēļu laikā. Uz

mērīšanas instrumentu iesniedzēja rakstisku pieprasijumu pārbaudes stacijā var pār-
baudi izdarīt ārpus parastās kārtas, kā arī, ja pārbaudē konstatēts, ka mērīšanas instru-

mentakļūda pārsniedz pielaižamās kļūdas robežas, var šo kļūdu iestādīt normālās robežās,
ja tas panākams ar mērīšanas instrumentā iebūvētām iestādīšanas ierīcēm. Abos augš-
minētos gadijumos par steidzamu pārbaudi un kļūdas iestādīšanu tiek ņemta paaugsti-
nāta maksa.

16. Ja mērīšanas instrumentiem pie pārbaudes rodas bojājumi, par viņiem sa-

maksātā pārbaudes maksa netiek atmaksāta. Bojātā mērīšanas instrumenta vietā

iesniedzot citu, par to jāmaksā parastā pārbaudes maksa. Tāpat netiek atmaksāta pār-
baudes maksa par tiem mērīšanas instrumentiem, kas pārbaudi nav izturējuši un netiek

plombēti.

Valdības Vēstnesis 114. num., otrdien, 1939. g. 23. maiji2



A. Elektriskās enerģijas skaitītāju pārbaude.
17. Pārbaudot elektriskās enerģijas skaitītājus, konstatē:

a) Skaitītāja mechanisma iedarbi. Mechanisms nedrīkst iedarboties līdzstrāvas

skaitītājiem pie 1, 2 kārtēja, bet maiņstrāvas (induktiviem) skaitītājiem pie
1, 2 un 0,8 kārtējā nominālā sprieguma. Mechanismam jādarbojas pie 1%
(līdzstrāvas vatstundu skaitītājiem pie 2%) no nominalsloga (VA).

b) Skaitītajā kļūdas lielumu. Skaitītāja kļūdas mērī pie nominālā sprieguma,
turpmāk ievietotā tabelē uzrādītos sloga punktos. Kļūdas lielums 0,05 līdz 1,25
kārtēja nominālā sloga robežās nedrīkst pārsniegt:

Līdzstrāvas skaitītājiem:

± F = 3 + 0,3 p % (1)

Maiņstrāvas skaitītājiem bez mērmaiņiem:

± F= 3 + 0,05 p + 0,5 (l+o,l p) tg ?%.... (2)

Maiņstrāvas skaitītājiem, kurus lieto kopā ar mērmaiņiem:

±F= 2 + 0,03 p + 0,3 (1+0,05 tg <p %'.... .
(3)

Neražīgās jaudas skaitītājiem bez mērmaiņiem:

± F= 3 + 0,05 |-n + 0,5 (l+o,l |=) ctg »%..•... (4)

Neražīgās jaudas skaitītājiem, kurus lieto kopā ar mērmaiņiem:

± F = 2 + 0,03 |-n + 0,3 (1+0,05 |=) ctg ? % ... (5)

Skaitītājus pārbaudot kopslēgumā ar mērmaiņiem, skaitītāja un mērmaiņu kopējās
kļūdas pielaižamas formulās (2) un (4) nosacītās robežās.

Formulās lietoto burtu nozīme:

F - kļūda %,

P„, B
n ražīgā vai neražīgā skaitītāja nominaljauda,

P, B ražīgā vai neražīgā jauda pārbaudes laikā,

tgcp trigonometriskā tangente tādam leņķim, kura „cos" ir līdzīgs jaudas
reizulim (cos-f).

' -ctgtp trigonometriskā cotangente tādam leņķim, kura ~sin" ir līdzīgs nera-

žīgās jaudas attiecībai pret šķietamo jaudu f —)■
Lielumi tg«p un ctg?, neatkarīgi no to zīmes, vienmēr ņemami pozi-
tivi. Vienfāzes sistēmās cosy (jaudas reizulis) ir ražīgās jaudas
(W) attiecība pret šķietamo jaudu (VA). Vairākfazu vai vairāk-

vadu sistēmās kā jaudas reizulis jālieto kopīgās jaudas attiecība

pret atsevišķo vadu vai fazu šķietamo jaudu artitmetisko sumu.

Formulas (2) un (3) pielietojamas, kad mērijamā jauda lielāka par 10 vatiem

un coscp vienfāžu sistēmās lielāks par 0,5, bet vairākfazu sistēmās lielāks par 0,2.

Formulas (4) un (5) pielietojamas, kad neražīgā jauda lielāka par 10 W un sin?
lielāks par 0,2. -

,c) Skaitītāja mechanisma pārnesumu. Rotējošo skaitītāju ripas apgriezienu
skaitam uz 1 kWst jāsakrīt ar atzīmēto uz skaitītāja. Ilgstoša skaitītāju pār-
baude izdarāma pie 1/1 vai 1/5 nominalsloga (elektrolītiskiem skaitītājiem

pie abiem šiem slogiem).

d) Neslogotam skaitītājam, kas pieslēgts spriegumam, jāatgriežas miera stāvoklī.

18. Pārsniedzot skaitītāja nominālo strāvu, iepriekš minētie noteikumi pildāmi
tikai pie cos<p = 1 un simetriska sloga (vairākfazu sistēmas) un ne augstāk par 1,25kārtīgu

-nominālo strāvu.

19. Kļūdas mērīšana izdarāma ar spriegumu un frekvenci, kas atzīmēti uz skai-

tītāja pie 15—20° C temperatūras, un vairākfazu skaitītājiem ar viņiem paredzētu fazu

sekošanas kārtību.

20. Pārbaudei iesniegtiem skaitītājiem redzamā vietā jābūt no ārpuses nenoņe-

mamiem uzrakstiem:

a) nolasāmās vienības (kWst. BkWst. Ast.),

to) veida apzīmējums,

c) nominālie: strāva, spriegums un frekvence,

d) fabrikas M un sistēmas M,

e) enkura apgr. skaits uz 1 nolasāmo vienību,

f) fabrikas nosaukums vai simbols,

g) neražīgās jaudas skaitītājiem: ~induktivam slogam" vai ..kapacitātes slogam".

Piezīme. Lietošanā esošiem skaitītājiem, kas pielaisti uz šo noteikumu

12. p. piezīmes pamata, sistēmas M netiek prasīts.

21. Vairāktarifu skaitītājiem pārslēgpulksteņu, maksimālās jaudas rādītāju un

pārslēgšanas mechanismu ticamību pārbaudes stacijas nepārbauda. Šādu aparātu

lietotājiem jādara tas zināms.

22. Pilnīgi jaunus elektriskās enerģijas skaitītājus, kurus pārbaudei nodod

mērīšanas instrumentu fabrikas un kuru pareizība vairākās partijās konstatēta

turpmākās partijās var pārbaudīt uz atvieglotiem noteikumiem, pārbaudot izlases

veidā zināmu procentu no visiem vai, pārbaudot katru skaitītāju tikai viena vai divos

sloga punktos.
Pārbaudes slogu tabeles.

Elektriskās enerģijas skaitītāji pārbaudāmi tabeļu pirmajās ailēs atzīmētajos

slogu punktos, kas sastādās no blakus ailēs atzīmētām strāvām.

Piezīme. 1) Ar jaudas reizuli cos? = 0,25 vai sincp = 0,25 pārbaudarm tikai

tie skaitītāji, kas domāti saslēgšanai ar mērtnaiņiem. Trīsfazu

skaitītājiem ar 0-vadu, pārbaudāma katra fāze atsevišķi ar slogu

1/5 J n (1/15 P„).

2) Jn skaitītajā nominalstrāva,
P

n ~ ražīgā nominaljauda,
B

n ~ neražīgā nominaljauda,

Ji J3 strāva attiecīgā fazē.

B. Sprieguma un strāvmalņi.
23. Spriegummaiņiem pārbaudē konstatē:

a) sprieguma kļūdu un b) leņķa k|ūdu pie 0,8; 1,0 un 1,2 kārtīga nominalsprieguma,

lietojot uz spriegummaiņiem atzīmēto sekundāro slogu un 1/4 no šī sloga ar

jaudas reizuli 0,8. Minētos gadijumos sprieguma kļūda nedrīkst pārsniegt

± 0,5% no mērāmā sprieguma, un leņķu kļūda nedrīskt pārsniegt ± 20

(klase 0,5).
Trīsfazu spriegummaiņiem šie noteikumi attiecas uz visām fāzēm vienlaicīgi uti

arī uz katru fazi atsevišķi,'ja primārās puses visas trīs fāzes pieslēgtas spriegumam.

Pārbaude izdarāma pie 15—20ūC, un kļūdām jābūt neatkarīgām no ieslēgšanas

ilguma.

24. Sprieguma kļūda ( F
u ) pie dota sprieguma (Up ), ir spriegummaiņa sekun-

dārā sprieguma (U s ) procentuālā atšķirībā no teorētiskās sprieguma vērtības, kuru

dabū, dalot doto spriegumu (U p ) ar sprieguma maiņa pārnesuma skaitli ~m":

±uF = Ķ Us
.,~

Up
-100% (7)

p

Par pozitivu šo kļūdu skaita tad, ja sekundārais spriegums lielāks par primāra

sprieguma dalijumu uz pārnesuma skaitli
s

> —*-Y Ļeņķa kļūda ir leņķis starp

primāro un sekundāro spriegumu vektoriem, un tiek skaitīta par pozitivu, ja sekundārais

spriegums aizsteidzas primārajam priekšā.

25. Strāvmaiņiem pārbaudē konstatē:

a) strāvas kļūdu un b) leņķa kļūdu pie 0,10,0,20,0,50,1,00 kārtīgas nominalstrāvas

ar cos cp = 1, lietojot uz strāvmaiņa atzīmēto sekundāro slogu. Var pārbaudīt
arī pie 1/2 sloga un cos 9 = 0,5, kā ari ar sekundāro slogu, kam cos <f = 0,8 un

1/4 daļu no sekundārā sloga ar cos <p = 0,8. Strāvmaiņus, kuru kļūda tuva

robežai, bez tam jāpārbauda ar 1,20 kārtīgu nominalstrāvu un sekundāro

slogu, kam cos cp = 0,8.

Strāvas kļūda un leņķa kļūda nedrīkst pārsniegt sekojošā tabelē uzrādītās

robežas (klase 0,5).

Pārbaude izdarāma pie 15—2(PCun rezultātus nedrīkst iespaidot

pievadu stāvoklis, ieslēgšanas ilgums vai serdes atmagnetizēšana.

26. Strāvas kļūda (F t ) pie dotas primārās strāvas (J p ) ir strāvmaiņa sekundārās

strāvas (J s) procentuālā atšķirība no teorētiskās sekundārās strāvas vērtības, kuru dabū,

dalot doto primāro strāvu (ļp
) ar strāvmaiņa pārnesuma skaitli ~n".

±F, =

" J, ~Jb- • 100% ....
(8)

Jp

Par pozitivu šo kļūdu skaita tad, ja sekundārā strāva lielāka par pirmarās strāvas

dalijumu ar pārnesuma skaitli
s > )'

Leņķa kļūda ir leņķis starp primāro un sekundāro strāvu vektoriem un tiek skaitīts

par pozitivu, ja sekundārā strāva aizsteidzas primārai priekšā.

27. Uz mērmaiņiem jābūt šādiem no ārpuses nenoņemamiem uzrakstiem:

a) firmas nosaukums vai zīme, fabrikāta M un sistēmas M,

b) primārās un sekundārās strāvas vai sprieguma nominālvērtības,

c) frekvences robežas, kurām mērmainis derīgs,

d) pārbaudes spriegums un

e) sekundāro slogu lielums: pretestība vai jauda.

Bez minētiem uzrakstiem uz mērmaiņa jābūt nepārprotami apzīmētām primāro

un sekundāro pieslēgu spailēm un jāparedz iespēja ar plombi noslēgt pieeju iekšējām

daļām.
C. Strāvas sprieguma un jaudas mērītāji.

28. Strāvas, sprieguma un jaudas mērītājus var lietot kā mērīšanas instrumentus

norēķināšanās nolūkos par elektrisko enerģiju tikai uz vienošanās pamata starp ener-

ģijas piegādātāju un patērētāju. Šajā vienošanās aktā jāparedz mērīšanas instrumenta

precizitāte, pieskaņojot to pastāvošām normām, un arī noteikumam par šīs precizitātes
pārbaudi (periodisku vai vienreizēju). Pārējos gadijumos mērīšanas instrumentu preci*
zitati pārbauda tikai uz katrreizēju lietotāja pieprasījumu.

Elektriskās enerģijas skaitītāju iestādīšanai un pārbaudei lietojamie mērīšanas

instrumenti pārbaudāmi periodiski. Perioda ilgumu nosaka Mēru un svaru valde, izņemot
35. punktā paredzētos gadijumus, vadoties no lietojamo mērīšanas instrumentu īpašībām.

29. Strāvas norobežotāji, kurus lieto paušaltarifa patērētāju saņemtās jaudas

norobežošanai, pārbaudāmi un zīmogojami līdzīgi skaitītājiem un viņiem jābūt no-

stādītiem ar + kļūdu tā, lai noteiktās jaudas saņemšana netiktu traucēta.

30. Pārbaudāmiem mērīšanas instrumentiem jāparedz no ārpuses nenoņemami
šādi uzraksti:

a) mērijamās vienības un mērapjoms;

b) strāvas veids un frekvences robežas;

c) pārbaudes spriegums;

d) instrumentu raksturojošais apzīmējums, fabrikas zīme un M, sistēmas M;

e) maiņstrāvas mērīšanas instrumentiem omiska pretestība un induktiva

pretestība pie 50 per/'s.;

f) stāvokļa apzīmējums, kādā mērīšanas instruments nostādams mērīšanas

laikā.

Še minēto uzrakstu vietā var lietot elektrotechnikā pieņemtos apzīmējumus.

D. Mērīšanas iekārtas, sastāvošas no vairākiem mērīšanas

instrumentiem.

31. Ja elektriskās enerģijas skaitītāji pieslēgti ar mērmaiņu palīdzību, saslēgums

veidojams, ievērojot šādus noteikumus:

a) Visiem mērīšanas instrumentiem saslēgumā jābūt pārbaudītiem un zīmogotiem,
katram atsevišķi vai visiem kopīgi, (skaitītāji pēc formulām (3) un (5).

b) Strāvmaiņa tinumu, kam pieslēgts skaitītājs, nedrīkst slogot ar mainīgu slodžu

Strāvmaini nedrīkst pārslogot (jāievēro nominālie VA), un tā sekundārā

ķēdē ieslēgtā pretestība nedrīkst pārsniegt uz strāvmaiņa atzīmēto.

Pārbaudes slogu tabeles.

Strāvas kļūda un leņķa kļūda nedrīkst pārsniegt sekojošā tabelē uzrādītās

robežas (klase 0,5).

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā Valdības Vēstnesis
3

Līdzstrāvas skaitītājiem. i Maiņstrāvas skaitītājiem.

Vienfāzes Vienfa Vadu Vienfāzes ar 3 vadiem

P J P Ji J2 5<p P Jl J2 cos?

VloPn

1/2 Pn

V20 J"

VlO Jn
V2 Jn

Vl Jn

V20 Pn '/20jn V2ūJn

'iinPn 'loJn VloJn

VtoPn V5 Jn 0

1
2

Pn V2 Jn V 2 Jn
1

1
Pn »/l Jn '

1 Jn

Trīsfazu

Ražīgai jaudai.

*2oPn V2oJn 1

'/4 Pn >/a Jn 0,5

Vi Pn Vl Jn 1

maiņstrāvas skaitītāj

''2oPn ';2oJn '/2oJn

VloP» V 5 Jn 0

V4 Pn V2 Jn »/a Jn

Vl Pn Vl Jn Vl Jn

Neražīgai jaudai.

1

1

0,5
1

B J.

—

J2 h COS'-f B Ji J2 J3 sin? COS'-f

V2O Pn

'/20Pn

V8'66Pn
V4 Pn

Vl Pn

V20 Jn

V5 Jn
'

5 Jn

V2jn

V l Jn

V20I
VsJ
VsJ.
VaJ
V. J

11

1

1

■\

n

V20J

'/5 J
0

VaJ
ViJ

n

n

n

n

1

0,25
1

0,5

1

1
20 1

V20 1
!/4 1
»/i 1

3„
3„

3„
3»

'/2O J"

VoJ"

1 2 Jn
'

1 Jn

1,

1

1

1

'20 Jn

lā Jn

/2 J"

.1 Jn

VaoJ»

VsJ-
' ; 2 Jn

Vl Jn
1

1

0,25
0,5

1

0

0,97

0,87

0

Pie 1,2 J„ Pie 1,0 Jn
Pie 0,5 J„ Pie 0,2 Jn

Pie 0,1 J„

strāvas kļūda

leņķa kļūda

± 0,5%

± 30'

± 0,5% ± 0,66%

± 30' ± 36'

± 0,75 %

± 40'

1%

± 60'

Piezīme. J n
— apzīmē nominalstrāvu.



c) Spriegummaiņa sekundāro ķēdi ar ieslēgtajiem mērīšanas instrumentiem ne-

drīkst pārslogot. Pievadu pretestība no spriegummaiņa spailes līdz (skaitītāja)
mērīšanas instrumenta spailei nedrīkst pārsniegt 0,3!2.

Pie slēguma izveidošanas pielietojami strāvas aizsargi un zemēšanas vads pēc pa-

stāvošiem principiem. lesūtot pārbaudei iekārtu, sastāvošu no vairākiem mērīšanas

instrumentiem, tai jāpievieno saslēguma shēma.

32. No atsevišķi pārbaudītiem mērīšanas instrumentiem veidotas mērīšanas

iekārtas kopīgas kļūdas aprēķināšanai lietojamas formulas:

F
_n. Js

.m. U
5 . cos(y —sj + SU)5

U ) JUcos?
ļmo/ m±h„-

JU cos?

"_ ,UU/o (9)

, F
(100 + Flu) (100 + Fsk ) - 10000

± Fk =

īoo
/o(10)

kur:

J s strāvmaiņa sekundārā strāva,

n
~ pārnesuma skaitlis,

5i
~ leņķa kļūda ar (+) vai ( —) zīmi,

J mērāmās strāvas īstā vērtība,

coscp jaudas reizulis,

Fļ strāvmaiņa strāvas kļūda %,
Fiu mērmaiņu kopīga kļūda %,
U

s spriegummaiņa sekundārais spriegums,
m

~ pārnesuma skaitlis,

5U ~
leņķa kļūda ar (+) vai (—) zīmi,

U mērāmā sprieguma īstā vērtība,

Fsk lietojamā skaitītāja kļūda %,
F

u spriegummaiņa sprieguma kļūda %,
F

k kopīga kļūda visai iekārtai %.

Piezīme. Vairākfazu sistēmās vietā jāliek leņķis starp mērāmām

strāvām un spriegumiem.

Sakarība starp strāvas un sprieguma īstajām vērtībām un mērmaiņa sekundārajām
vērtībām ir šāda:

"J.= jO + m)> mlh = u ( 1 + ioo)

IV. Elektriskās enerģijas skaitītāju reģistrācija.

33. Visām personām vai iestādēm, kas elektriskās enerģijas skaitītājus lieto

enerģijas mērīšanai norēķināšanās nolūkos, jāieraksta visi skaitītāji sarakstā vai kartotēkā,

kur sakopojamas šādas Mēru un svaru valdes darbiniekiem pieejamas ziņas par katru

skaitītāju:
a) fabrikas nosaukums un M,

b) skaitītāja inventāra M,

c) ~ nominalspriegums voltos,

d) ~
nominalstrāva ampēros,

e) ~
iegādes laiks,

f) ~
atrašanās vieta,

g)
~

pārbaudes (zīmogošanas) diena.

Ailē g) jāatzīmē katrreizējas pārbaudes datums.

Sarakstiem (kartotēkai) arvien jābūt kārtībā, un tajos sakopotām ziņām jādod

iespēja: a) konstatēt skaitītāja katrreizējo atrašanās vietu un b) atrast norēķinu par

katra skaitītāja mērīto enerģiju.

Piezīme. Patērētājiem piederošie skaitītāji, kurus lieto norēķināšanās nolūkos

ar enerģijas sadalītāju, jāieraksta enerģijas sadalītāja sarakstos.

34. Sešu mēnešu laikā pēc šo noteikumu izsludināšanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī" 33. punktā minētā saraksta noraksts vai kartotēkā sakopotās ziņas, saraksta veidā,

jāiesūta Mēru un svaru valdei.

Ailēs f) un g) jāuzrāda pēdējie ieraksti.

Par katru turpmāk iegādātu skaitītāju 33. punktā minētās ziņas jāiesūta Mēru

un svaru valdei viena mēneša laikā.

Par likvidētiem vai atsavinātiem skaitītājiem viena mēneša laikā jāziņo Mēru un

svaru valdei, uzrādot skaitītāja nominaljaudu, fabrikas nosaukumu un M un arī likvi-

dācijas veidu vai jauno īpašnieku.

Piezīme. No še minēto ziņu sniegšanas atbrīvoti tie uzņēmumi, kas līdz ziņu

iesniegšanas termiņam iekārtojuši šo noteikumu V nod. paredzētās pārbaudes
stacijas.

V. Pārbaudes staciju organizēšana.

35. Valsts vai pašvaldības uzņēmumi vai šo uzņēmumu grupējumi, kas nodar-

bojas ar elektriskās enerģijas sadalīšanu patērētājiem, un Latvijā pastāvošās mērīšanas-

instrumentu fabrikas, ar finansu ministra atļauju, var nodibināt Mēru un svaru valdes

pārziņā esošās pārbaudes stacijas.

36. Izsniedzot atļauju, finansu ministris nosaka, kādas prasības iepriekš minētām

stacijām jāpilda, kā piemēram:

a) nepieciešamās pārbaudes iekārtas apjomu,

b) pārbaudei lietojamo mērīšanas instrumentu pārbaudes un zīmogošanas periodu

ilgumu (punkts 28),

c) pārbaudes stacijām piešķirtās tiesības (pārbaudīt tikai savam uzņēmumam
vai ari citiem piederošus mērīšanas instrumentus, un kādus),

d) Mēru un svaru valdei kontrolpārbaudei nododamo skaitītāju un citu mērīšanas

instrumentu daudzuma %,

e) uzraudzības nodevas lielumu un

f) citas pārbaudes stacijām uzstādamās īpatnējās prasības.

37. Par pārbaudes staciju atbildīgo darbinieku iecelšanu amatā vai atbrīvošanu,

pārbaudes staciju juridiskiem īpašniekiem jāziņo Mēru un svaru valdei. Personas, pret
kurām Mēru un svaru valde ceļ iebildumus, nekavējoties jāatstādina no darbības pār-

baudes stacijā.

38. Pārbaudes stacijām jāpilda visi uz šiem noteikumiem pamatoti Mēru un

svaru valdes rīkojumi un arī norādijumi par pārbaudīto mērīšanas instrumentu reģistrā-

ciju. Par atkārtotu rīkojumu nepildīšanu Mēru un svaru valde ierosina izdotās atļaujas

anulēšanu.

39. Mēru un svaru valdes darbinieki uzrauga staciju darbību un pārbaudes kārtību

uz vietas; viņiem tiesība atsevišķus aparātus no pārbaudīto skaita (virs punktā 36 d

noteiktā %) uzdot nosūtīt kontrolpārbaudei. Izdevumi, kas ceļas sakarā ar uzraudzības

darbinieku komandējumiem un aparātu transportu, neietilpst punktā (36e), un tie

jāsedz pārbaudes stacijām, iemaksājot šim nolūkam nepieciešamo naudu avansu veidā

Mēru un svaru valdes kasē uz pirmo pieprasijumu.

40. Lūgumi atļaut ierīkot pārbaudes stacijas jāiesniedz Mēru un svaru valdei.

Lūgumiem jāpievieno:

a) pārbaudei lietojamo mērīšanas instrumentu apraksts,

b) rīcībā esošo strāvas un sprieguma avotu apraksts,

c) ziņas par darba apjomu (cik skaitītāju gadā paredz pārbaudīt),

cl) ziņas par atbildīgiem darbiniekiem (izglītība, darba stā˛s, amats, iss dzīves

apraksts) un

e) personas, kas staciju organizēs, adrese tuvāku ziņu snieg~anai.

41. ~ie noteikumistājas spēkā 14. dienā pēc to izsludinā~anas ~ Valdības Vēstnesi",

un ar to pa~u dienu tiek atcelti ..Elektrības skaitītāju pārbaudes noteikumi", kas izslu-

dināti „Vald. Vēstn." 1928. g. 245. un 251. numuros.

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.
Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors J. ~vanks.

Mēru un svaru valdes priek~u. Ed. Rutenfelds.

Elektrisko mērīšanas instrumentu pārbaudes un lestādīšanas nodeva.

Apstiprinu. 1039. g. 9, maijā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

(Noteikta uz Likuma par mēru un svaru pārbaudes un apzīmogo~anas nodevu [Lik. kr.

1935. g. 98] 2. panta pamata.)

Par elektrisko mērī~anas instrumentu pārbaudi un iestādī~anu ņemama ~āda

nodeva:

I. Vienfā˛u skaitītāji līdz- un maiņstrāvai, spriegumiem līdz 400 voltiem:

Ls

1) strāvām līdz 10 ampēriem, par pārbaudi 2, gab.

2)
~

lielākām par 10 amp. par pārbaudi 4,— ~

3) vienfā˛u skaitītāja kļūdas iestādī~ana 2,—

4) „ ~
ar 0-vadu, par pārbaudi . 5,— „

5) „ „ ~ ~
kļūdas iestādī~ana 2,50

~

11. Trīsfazuskaitītāji arvaibezo-vadaspriegumiemlīdz3x4Mvoltiem:

6) strāvām līdz 10 ampēriem fazē, par pārbaudi 3,— gab.

7)
~

lielākām par 10 amp. fazē par pārbaudi 6,
~

8) trīsfazu skaitītāja kļūdas iestādī~ana 3,— ~

111. Sprieguma un strāvmaiņi vienai fāzei:

9) mērmaiņiem līdz 200 amp. vai 5000 V par pārbaudi 10— gab.

10)
~

pāri par 200 amp. vai 5000 V par pārbaudi .. . 15,— „

Piezīme. Trīsfazu mērmaiņiem 1,5-kārtīga nodeva.

IV. Mērī~anas iekārtas (vienfāzes), sastāvo~as no vairākiem mērī-

~anas instrumentiem:

11) Skaitītājs kopā ar 1 mērmaini par pārbaudi 10, — „.

12) Skaitītājs kopā ar 2 mērmaiņiem par pārbaudi 15,— „

Piezīme. 1) ~āda nodeva paredzēta mērī~anas iekārtām,kuru strāvas

nepārsniedz 400 amp. un spriegumi 20 kV.

2) Trīsfazu mērī~anas iekārtām 1,5-kārtīga nodeva.

V. Strāvas aprobe˛otāji da˛ādām jaudām 1,—
~

VI. J'ar mērī~anas instrumentiem, kas nav augstāk minēti, jāmaksā par faktiskiem

darba un elektriskās enerģijas patēriņiem, pieskaitot 20%.

VII. Par mērī~anas instrumentu pārbaudi un iestādī~anu ārpus kārtas, ņemama

1,5-kārtīga nodeva.

VIII. Par katras mērī~anas instrumenta sistēmas pārbaudi Mēru un svaru valdē

jāmaksā Ls 150,—, par sistēmas papildinājuma pārbaudi Ls 50, —.

Gadijumos, kad sistēmas vai papildinājuma pārbaudei tiek sasaukta speciāla

komisija, par sistēmas pārbaudi jāmaksā Ls 250, —,
bet par papildinājuma pārbaudi

Ls 150,—.

IX. Par pilnīgi jauniem skaitītājiem, kas pārbaudāmi lielās partijās uz atvieglotu
noteikumu pamata, nodevu nosaka finansu ministris, vadoties no partijas lieluma vai

zināmā laika periodā pārbaudei piegādāto skaitītāju vairuma.

Rīgā, 1939. g. 8. maijā.

Tirdzniec. un rūpniee. depart. direktors J. ~vanks.

Mēru un svaru valdes priek~nieks Ed. Rutenfelds.

Rīgas ostas parašas.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru (Lik.

kr. 217, 1935. g.) 18. panta d) punkta no-

teikumiem, Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kamera ir konstatējusi un reģis-

trējusi šādas pārmaiņas un papildinājumus

Rīgas ostas parašās („Vald. Vēstn."

1938. g. 92. num.):

10. panta 1. rindkopu izteikt tā:

„Ja kuģis nofraktēts, nenosa'kot noteiktu

izkraušanas dienu skaitu vai darba normu

atsevišķā izkraušanas dienā, vai ja iz-

kraušanai jānotiek „pēc parašām", vai tik

ātri, cik 'kuģis var izdot pēc parašām, tad

normālā 8 stundu darba dienā tvaikoņiem

un motorkuģiem pastāv šādas caurmēra

iekraušanas normas, ja tie tās spēj ietu-

rēt:".

10. pantu papildināt ar šādu jaunu

13. punktu:

„13) Ellas rauši vaļējā veidā 75 ton-

nas no lūkas laika apstākļu dēļ iespējamā
darba dienā."

22. pa n t a 2. un 3. rindkopas izteikt tā:

„Labību, sēklas un citas preces maisos

un eļļas raušus kravas devējam uz savu

rēķinu un risku jāpiedod pie kuģa lūkām.

Pārējās preces kravas devējam uz savu

rēķinu un risku jāpiedod pie kuģa sāniem

(alongside) tādā attālumā un piemērotā

krautnē, 'ka tās var ērti sasniegt ar kuģa
iekraušanas ierīcēm."

24. panta 1. rindkopas pirmo
tei ! kumu izteikt tā:

„Lietus vai sniega dēļ jāpārtrauc iekraut

labība, lini, pakulas un citas preces, kas

cieš no mitruma, kā ari augstākā labuma

koku materiālus: 1. un 2. šķiras un nešķi-
rotas zāģētas preces, ēvelētos materiālus,

kastu dēlīšus u. tml., ja tie piedoti kuģim

apklātās liellaivās vai citādi pilnīgi apsegtā

veidā."

28. panta 1. rindkopu izteikt tā:

„Ja kuģis nofraktēts, nenosakot noteiktu

iegraušanas dienu skaitu vai darba normu

atsevišķā iekraušanas dienā, vai ja iekrau-

šanai jānotiek „pēc parašām", vai tik ātri,
cik kuģis var saņemt pēc ostas parašām,
tad normālā 8 stundu darba dienā pastāv

šādas caurmēra iekraušanas normas, ja
kuģis tās spēj ieturēt:"

29. panta 3. rindkopu izteikt tā:

„Ja kuģis nofraktēts ar noteikumu, ka

krava jānodod ~'brīvi uz kuģa" (free on

board), tad piemērojami iepriekšējās rind-

noteikumi ar to izņēmumu, ka

štauvešanas un trimēšanas izdevumus, kā

arī izdevumus par tītuvju ļaudīm kravas

iecelšanai no klāja tilpnēs, maksā kuģis."

37. panta beigas, sākot ar

4. punktu, izteikt tā:

„4) ar visiem trasēšanas izdevumiem un

V4°/o_ kurtažas, ja par kuģa izdevumiem

trase uz kadu ārzemju rēderi vai kores-

pondentu;

5) ar nolīgto piefraktēšanas komisiju par

noslēgtiem frakts līgumiem, un

6) par vedmaksas avansiem samaksāto

apdrošināšanas prēmiju."

Rīgā, 1939. g. 16. maijā.

Latvijas tirdzniec. un rūpniec.
kameras priekšsēd. A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs A. Za lt s.

Valdības Vēstnesis 114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā4



RĪKOJUMS.
Zemes ierīcības departaments paziņo, ka noteikumos par akmeņu novākšanu no

tīrumiem un pļavām („Va!d. Vēstn." 1939. g. 88. num.) 7. pantā paredzētās zinas

par notīrītam tīrumu un pļavu platībām un novākto akmeņu daudzumu pagastu
valdēm ikgadus līdz 10. aprilim un 10. septembrim jāiesniedz Zemes ierīcības depar-
tamenta vietējam Meliorācijas darbu rajona pārzinim pēc šāda parauga:

Saraksts par notīrītām tīrumu un pļavu platībām un novākto akmeņu daudzumu
aP"ņķa pagastā uz 19 gada „

"

19 gada ~

"

Pagasta vecākais

Sekretārs

Zemes ierīcības depart. direktors A. K u p f e r s.

Kulturtechniskās daļas vadītājs E. Āboliņš.

Saraksts par notīrītām tīrumu un pļavu platībām un novākto akmeņu daudzumu

apriņķa ........ pagastā uz 19... gada

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apr. mērnieka 192. lēmums.

186) 1939. g. 4. februārī Abrenes apr.

mērnieks apsprieda Zemes ierīcības

departamenta mērnieka K. Skursteņa 1938.

gada 20. augustā sastādīto Abrenes apr.

Augšpi'ls pag. Ļauzinas sādžas papildu ze-

mes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus un

iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojo-

ties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937.

gada izdev.) 198. pantu, nolēma: Augš-

pils pagasta Ļauzinas sādžas ārējo ro-

bežu noteikšanu un sadalīšanas zemes ie-

rīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Tatjanas Jefimovas, Tatjanas Drozdovas

un Jevdokijas Hitrovas lūgumu par ceļu

noraidīt, jo lūgumā minētais un 1938. gadā

sastādītā plānā parādītais ceļ~ saskan ar

1914. g. sastādītā plānā parādīto ceļu.

Sēdē pieteikto Irinas Millers lūgumu
atzīt par mantinieci un ierakstīt par īpa~-

nieci uz viņas miru~ā tēva Andreja O s i
-

p o v a atstāto zemi Ļauzinas sād˛ā no-

raidīt, jo pēc lietā eso~ā 1914. g. sastādītā

sād˛as sadalī~anas plāna uz Andreja Osi-

pova vārda nemaz zeme neskaitās, pie
kam lūdzēja pēdējo 20 gadu laikā Ļauzinas

sād˛ā zemi nav izmantojusi.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpa~niekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 189. p. pamata, noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtība

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 6. martā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

187) 1939. g. 4. februārī Abrenes apr.

mērnieks apsprieda Zemes ierīcības

departamenta mērnieka K. Skursteņa 1938.

«ada 14. augustā sastādīto Abrenes apr.

Augšpils pag. Bucholovas sādžas papildu

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamato-

joties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937.

gada izdev.) 198. pantu, nolēma:

Ārējo robežu noteikšanu apstiprināt bez

izmaiņām.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt ar izmaiņām:

a) 3. zemes gabala „Trimpulas" īpaš-

niekiem piederošās domājamās daļas no-

teikt: Aleksandram I g n a t j e v a m, dzim.

1910. g. 16./ X Augšpils pagasta Buchalovas

c., -h domājamās daļas, Anastasijai I g -

n a t j e v a i, dzim. 1922. g. 25./VII Augšpils

pagastā. -

7 domājamās daļas. Tatjanai

Andrejevai, dzim. Vasilijevs, dzim. 1906. g.

Augšpils pag. Bucholovfi, Annai P e r 1 o-

vai, dzim. Ignatjevs, dzim. 1908. g. Augš-

pils pag. Bucholovā, Ļubovai J u c h ņ e -

vicai, dzim. Ignatjevs, dzim. 1900. gadā

Augšpils pagastā •/» domājamā daļā

katrai;

b) Voroņino Zagrivjes nekultivēto zemju

70F zemes gabalu, neizdarot uzmērīšanu,

ietvert Bucholovas sādžas zemes ierīcības

projektā, apzīmējot to ar 7.a num., un par

7., 7.a zemes gabalu „Dūmakas" īpašnie-

kiem noteikt: Jāni Ribakovu, dzim.

1883. g. Augšpils pag. Buchalovas sādžā,

ar tiesībām 0,507 domājamās dalās, un Bo-

risu Ribakovu, dzim. 1876. g. Augšpils

pag. Buchalovas sādžā, ar tiesībām 0,493

domājamās dalās;

c) Belkinas saimniecības 3F zemes ga-

balu, neizdarot uzmērīšanu, ietvert Bucho-

lovas sādžas zemes ierīcības projektā, ap-

zīmējot to ar B.a num., un par 8., B.a zemes

gabalu „Nāras" īpašniekiem noteikt: Va-

siliju S m i r no v u, dzim. 1892. g. 27./XlI

Augšpils pag. Buchalovas sādžā, ar tiesī-

bām uz 0,149 domājamām dalām, Nikolaju

S m i r no v u, dzim. 1889. g. Augšpils pag.

Buchalovas sādžā, ar tiesībām uz 0,149

domājamām dalām, Vladimiru S m i r u o -

v u, dzim. 1905. g. Augšpils pag. Buchalo-

vas sādžā, ar tiesībām uz 0,149 domāja-

mām daļām, Aleksandru Andrej e v u,

dzim. Timofejevu, dzim. 1878. g. Augšpils

pag. Buchalovas sādžā, ar tiesībām uz

0,079 domājamām dalām, Jāni Andre-

j e v u, dzim, 1903. g. Augšpils pag. Bucha-

lovas sādžā, ar tiesībām uz 0,198 domāja-

mām dalām, Alekseju An dre j e v u, dzim.

1920. g. 16./VI Augšpils pag. Buchalovas

sādžā, ar tiesībām uz 0,197 domājamām

dalām, un Mariju Ž u ko v s, dzim. Andre-

jevs, dzim. 1911. g. Augšpils pag. Buchalo-

vas sādžā, ar tiesībām uz 0,079 domāja-

mām dalām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 189. un 190. p. pamata, no-

teikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 6. martā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

188) 1939. g. 3. februāri A b re ne s apr.

mērnieks apsprieda Zemes ierīeibas

depart. mērnieka A. Graša 1937. g. 14. au-

gustā sastādīto Abrenes apr. Purvmalas

pag. Drizeļu sādžas papildu sadalīšanas

projektu, attiecībā uz 17. viensētas īpašnie-

ku noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un, ņemot vērā noskaidrošanas materiālus,

no kuriem redzams, ka viensētas īpašnieks

Stepans Antipovs 1925. g. ir atstājis testa-

mentu, pēc kura viņš visu viensētu novēl

savai meitai atraitnei Jevdokijai Kozlovai

ar noteikumu, ka viņai jāaudzē un jāuztur

dēla meita Zinaida, bet kad viņa izietu pie
vīra. tad bez pūra samaksāt viņai naudā

vienu tūkstoti latu; Zinaida Kozlova izgā-

jusi pie vīra 1938. g., nesaņemdama noru-

nāto sumu, vienu tūkstoti latu, bet gan vie-

nojusies ar Jevdokiju Kozlovu 1938. g. jan-
vārī par to, ka Zinaīda Kozlova naudas

vietā saņem 2 ha zemes, par ko pie lietas

ir Zinaidas Kozlovas lūgums; apriņķa mēr-

nieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, no-

lēma: par Drizeļu sādžas 17. viensētas

Kaktiņu mājas īpašniecēm noteikt: Jevdo-

kiju Ko z 1 o v s, dzim. 1876. g. Purvmala?

pag., ar tiesībām uz 0,799 domājamām da-

lām, un Zinaidu N i k i t i n s, dzim. 1917. g.

10./ X Krievijā Carskoje-Selskas apr. Alek-

sandrovkas stacijā, ar tiesībām uz 0,201

domājamām daļām.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. gada

6. martā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 196. lēmums.

Abrenes apriņķa mērnieka 195. lēmums.

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā Valdības Vēstnesis 5

Num.

pēc

kārtas
īpašnieka vārds

un uzvārds

Saimniecības

nosaukums

Notīrīts
Akmeņu nokraušanas

vieta

(Ja akmeņi nokrauti

pie dzelzsceļu linijām
vai zemes ceļiem,tad

jāuzrāda ceļu nosau-

kums un kilometri)

zemes
kop-

platība
3* «

C re re

'Ccc.

a

tīrumu 3

>

re

c

ha

kopā kubikmetri

1

ļ E <& to 2.

Saimnie-
Zemes

d «3 re

gabalu Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas
c o

CJ C 1* l/l
•= ■«

cību no- num.

laiks vieta
$> 8ļ> E

saukumi
pēc un uzvārdi

,5- 0X1 "ira
plāna

Līdz kopi cibā dom
1. 2.

3.
4. 5. 6.

Unguri 3. Jānis Michailovs . . . 1895. g. Augšpils pag. 170/3n

Ļauzinas s.

Jānis Michailovs
....

19C8. g. 30./VII Augšpils pag.
,4Vsii

Ļauzinas c.

Veseļi 4. Anna Prokofjevs, dzim.

Augšpils pag. Vt •Jevstafjevs 1878. g.

Ķemeru s.

Tatjana Rogozins, dzim.

Dimitrijevs 1901. g. 9., XII Augšpils pag. 2/7

Anna Jegorovs, dzim.

1904. g. Kauņā Lietuvā 2
,7

Marija Prokofjevs . . . 1914. g. 30.; III Augšpils pag. 2h
Rodzes 5. Gabriels Prokofjevs . . 1865. g. Augšpils pag.

Ļauzinas s.

Iegātņi 6. Dimitrijs Zujevs . . . 1898. g. Augšpils pag.

Ļauzinas s.

Noriņas 7. Tatjana Drozdovs, dzim.

Augšpils pag. 5/6Nikitins 1900. g.

Jevdokija Hitrovs, dzim.

Augšpils pag.

Ļauzinas s.

1896. g. '/fl

Tēriņi 8. Tatjana Osipovs, dzim.

Augšpils pc'g.1859. g.
Gorbaticas s.

Irlauki 9. 1892. g. Augšpils pag.

Ļauzinas s.

Pabārži 10. 19C9. g. 28. I Augšpils pag.

Ļauzinas s.

Puduri 11. Anna Chitrovs, dzim.

Aleksandrovs ....
1884. g. Augšpils pag.

2/l4

Dimitrijs Chitrovs. . . 1908. g. 29. X Augšpils pag.
5/l4

Aleksejs Chitrovs . . . 1912. g. 10./III Augšpils pag. *7m
Marija Krūmiņš, dzim.

1910. g. 25. III Augšpils p;:g.
2/l4

Gādnieki 12. Vasilijs Hitrovs
....

1892. g. Augšpils pag.

Ļauzinas s.

Artavas 13. Lubova Hitrovs, dzini.

Augšpils pag.1879. g.

Ļauzinas s.

Bērzi 14. Teodors Pešudovs . . . 1864.
g. Augšpils pag.

Vaskinas s.

Saim- Zemes ai?'»

niecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas šnie sair edei nās
rfum.

vietano-
pēc

un uzvārdi laiks

Līdzīpa kopīgā čība

pi

domājaisaukumi piana

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Vairiši 1. Sergejs Popovs
....

1896. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

Vcldrāji 2. Jegors Černovs
....

1876. g. Augšpils pag. 5/i«
Buchalovas s.

Teodors Andrejevs . . 1904. g- Augšpils pag. 5/,4
Buchalovas s.

Anastasija Baikovs.dzim.

Semjonovs 1909. g- 27./X Augšpils pag.
2/l«

Buchalovas s.

Vera Fiļipovs, dzim.Sem-

jonovs 1911. g. 28./IX Augšpils pag.

Buchalovas s.

2/l4

Trimpulas 3. Aleksandris Ignatjevs . 1910. g- I6./X Augšpils pag.

Buchalovas s.

2h

Anastasija Ignatjevs. . 1922.
g- 25./VII Augšpils pag.

Buchalovas s.

2h

TatjanaAndrejevs, dzim.

Vasiļjevs 1906. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

'/t

Anna Perlova, dzim.

1908. g- Augšpils pag.
Buchalovas s.

'/t

• Ļubov Juchņevičs, dzim.

Ignatjevs 1900. O

&• Augšpils pag. '
7

Drabiņas 5. Anna Krozentāls, dzim.

Andrejevs 1874. g- Tērbatas pilsētā >h
Igaunijā

Jevdokija Štilovs, dzim.

Krozentāls
.....

1905. g. Augšpils pag. 7

Aleksandra Baltajevs, dz.

Krozentāls 1907. g- 11.111 Augšpils pag. 3h
Dūmakas 7.,7.a Jānis Ribakovs

....
1883. g- Augšpils pag. 0,507

Bucholovas s.

Boris Ribakovs
....

1876. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

0,493

Nāras 8.,8.a Vasilijs Smirnovs . . . 1892. g- 27./XII Augšpils pag. 0,149
Buchalovas s.

Nikolajs Smirnovs. . . 1889. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

0,149

Vladimirs Smirnovs . . 1905. g- Augšpils pag. 0,149
*

Buchalovas s.

Aleksandra Andrejevs,
dzim. Timofejevs . . 1878. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

0,079

Jānis Andrejevs. . . . 1903. g- Augšpils pag.

Buchalovas s.

0,198

Aleksejs Andrejevs . . 1920. g- 16. VI Augšpils pag. 0,197
Marija Žukovs, dzim.

Andrejevs 1911. g- Augšpils pag.

Bucholovas s.

0,079

Butes 9. Pēteris Petrovs
....

1877.
g- Augšpils pag.

Buchalovas s.



Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

„
Valdības Vēstneša" 1929. g. 129. numurā izsludinātā Puzes pag. meliorācijas sabiedrības ~Krustupe" novadgravju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar I. Un

2. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo-

Rīgā, 1939. g. 5. maijā.

Arķīva 1576. num. Me!. sab. reģ. 528. num..

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Puzes pag. meliorācijas sabiedrības „Krustupe" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā
...

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 5. maija lēmumu apstiprināts Aisteres - Dunalkas meliorācijas sabiedrības ..Straume Aisteres

muižas jaunsaimniecibu un vecsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju II papildu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku saraksta ierakstītie lauku

nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšana, kartība

uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 12. maijā.

Arķīva 5766. num. Mel. sab. reģ. 337. num

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskas daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Apstiprināts Aisteres - Dunalkas meliorācijas sabiedribas "Straume" Aisteres

muižas jaunsaimniecibu un vecsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju II papildu projekts.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas nodalu kopsapul-

ces š. g. 12. maija sēdes lēmumu Rīgas

pilsētas tiesu izpildītājiem atļauts nepie-

ņemt publiku pirmdienās un sestdienās no

1939. g. 1. jūnija līdz 1939. g. 31. augustam.

Šinī laikā minētās dienās dežurēs viens

tiesu izpildītājs pēc šāda saraksta:

Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Grīnīelds

3. un 5. jūnijā, Valdemāra ielā 57/59.

Rīgas pils. 2. lec. tiesu izpild. A. Grīnīelds

10. un 12. jūnijā, Dzirnavu ielā 39.

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpild. J. Kazu-

bierns 17. un 19. jūnijā, Dzirnavu

ielā 107.

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpild. J. Fetersons

1. un 3. jūlijā, Gertrūdes ielā 3.

Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpild. J. Kurmītis

8. un 10. jūlijā, Brīvības ielā 124.

Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpild. J. Lācis

15. un 17. jūlijā, Kr. Barona ielā 28a.

Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpild. N. Udris

26. jūnijā un 22. un 24. jūlijā, Elizabetes

ielā 8.

Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpild. J. Driba

29. un 31. jūlijā, Avotu ielā 9.

Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpild. V. Strauss

5. un 7. augustā, Marijas ielā 6.

Rīgas pils. 10. iec. tiesu izpild. K. Apsītis

12. un 14. augustā, Matīsa iela 13.

Rīgas pils. 11. iec. tiesu izpild. O. Jurka

19. un 21. augustā, Gertrūdes ielā 43.

Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpild. E. Liepiņš

26. un 28. augustā, Skolas iela 25.

Rīgā, 1939. g. 22. maijā. 5704.

Apgabaltiesas priekšsēd. AI. Kociņš.

Sekretāre G. Jurka.

Meklētizbeidzamo personu

101. saraksts.

1684. Heinrichs Bute. 601/39.

1685. Arturs Jirgensons. 5899/22.

1686. Emīlija Jūra. 576/39.

1687. Alberts Kalniņš. 613/39.
168-t. Kārlis Kunstmanis. „V. V." 61/24.

1689. ļānis-Alberts Sārņa. 53026/38.

1690. Eduards Strikauskas. 47617/36.

Rīgā, 1939. g.
22. maijā.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs
Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 23. maijā, „
Grafs Luk-

semburgs" ar L. Blūmentāls, H. Lūsis,
Ritu Eriņš (1. reizi Džuljetas lomā), V. Kadiķi,
A. Kortānu, A. Verneru u. c. Diriģents A. No-

rītis; puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 24. maijā, „M as k u bail e".

ar A. Vāne, A. Ludiņš, N. Vasiljevu, A. Kaktiņu,

V. Briedis u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Pianista Nikolaja Orlova Šopena vakars ceturt-

dien, 25. maijā. Mākslinieks spēlēs simfoniskā

orķestra pavadībā Šopena koncertus e-mollā un

f-mollā, solo polonēzi es-mollā, 6 prelides,

2 valšus, skerco h-mollā. Derīga koncertu abo-

nementa 9. biļete.

P i e k tdien, 26. maijā, ~Orafs Luksem-

b u r g s".

Vasaras svētku repertuārs.

1. svētkos, 28. maijā, pīkst. 13.30 operete

~Z i 1 ā maska" ar L. Blūmentāls, E. Pfei-

fers, T. Briltu, V. Leonaiti, A. Verneru u. c.

Diriģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30 „Mazepa" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiļjevu,
A. Kaktiņu u. c. Diriģents T. Reiters.

2. svētkos, 29. maijā, pīkst. 13.30 baleti

„Rudens", „Bolero" un ~Lakstīgala un

roze" ar E. Pfeifers, M. Griķis, O. Lēmani,

P. Fibīgu, R. Sauli un visu baleta trupu. Diri-

ģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30 operete „Grafs

Luksemburgs" ar L. Blūmentāls, P. Brīv-

kalns, H. Lūsis, V. Kadiķi, A. Kortanu, A. Ver-

neru galvenās lomās. Diriģents A. Noritis.

3. svētkos, 30. maijā, pīkst. 13.30 operete

~H avaja s puķe" ar P. Brīvkalns, E. Pfei-

fers, M. Kārkliņšļ N. Vasiljevu, V. Leonaiti,

A. Verneru u. c. Diriģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30

~Masku ba 1 Īle" ar E. Traviņš, H. Lūsis,

M. Vētru, V. Stotu u. c. Diriģents L. Blēdis.

Sezonas slēgšana trešdien, 31. maijā ar Fr.Lehara

opereti „Grafs Luksemburgs".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 23. maijā, pīkst. 19.30 ~A sm o-

d ej s".

Trešdien, 24. maijā, pīkst. 19.30 ..No-

rieta kv ē le".

Ceturtdien, 25. maijā, pīkst. 19.30 1. reizi

„Penelope" S. Moma komēdija 3 cēl. Režisors

J. Jurovskls. Dekorators V. Valdmanis. Derīga

abonementa 5. biļete.

Piektdien, 26. maijā, pīkst. 15.30

„R ūdens rozes"; pīkst. 19.30 ar Liliju

Stengeli „Drošā kundze".

Dailes teātris.

otrdien
,

23. maijā, pīkst. 19.30 „Vīnes

valsis"; parastās puscenas.

Trešdien, 24. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „L ielk un g a zābaki" ar epilogu

„Vīrs un darbs".

Ceturtdien, 25. maijā, pīkst. 19.30

„V in es valsis"; parastās puscenas.

Piektdien. 26. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

I. vasaras svētkos, 28. maijā, pulk-
sten 14 tautas izrādē ~Lielkunga zā-

baki" ar epilogu ~V īrs un darbs";

pīkst. 19.30 ~Vlnes valsis"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Koncerti.

Konservatorijas 20. gada akts piektdien,
26. maijā, pīkst, 19.45. Programā sulu, an-

sambļa numuri, audzēkņu orķestris un koris.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,90—92,50
100 Šveices franku 120,50—122,10
100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čechijas kronas 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 287,10—291,10

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,55—102,15

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6

C/l

c
lltt*\fll(llf'l

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

LMllUIllL Kd

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,
saskaņā

ar

mcl. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10-

1.

2.

26.

27.

Ugāles virsmežniecība

Paulīne Kārļa m. Lorencis, dzim. Šteinbergs .
Antonija Pēterbergs, dzini. Jurevics, Minna Jure-

vics, dzini. Krūzers, Roberts Jurevics. . . .

īpašniece

Ieguvēji
īpašnieks

Valsts mežs

Jaunrūmi

Vecpūces

Lagzdiņi

80F

85F, Fa,

Fb

86 F

770

5767

Puzes pagastā

,» »»

,, ii

j» "

10211—

124-

166 —

456 —

47

1

1

4

Proporcionāli iajā saraksti

uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

šis sabiedrības meliorācijas
ietaises kārtībā.

28.

29.

30.

31.

Fricis Iesalnieks

Johans (Jānis) Kārla d. Šteinbergs
Katrīna Kārļa m. Einfelds, dzini. Šteinbergs . īpašniece

īpašnieks

Upmalas

Rogas
Plieni

Straumes

6205

4353

4354

4355

,, ,,

M »J

347,—
124,—

127, —

419, —

3

1

1

4

irtas
O-T līhnipW?i

Dalībniekam
Māju r lumuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

baNu

Num.

pēc

ki Dalībnieka

vārds un uzvārds

l ' 1 1 i 1 l M 1 1 L »\ i l

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mcl. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

Grieta Eglitis, dz. Graviņš
Pēteris Marcenkevičs

īpašnieks

> >

īpašniece
īpašnieks

Zuše arī Gaiļi

Kaupiņi

Sētnieki

Valki

Antinieki

13F,Fa,

Fb

14F, Fa

18F, Fa

1157-11

1177-11

381-11

7427-11

3646-11

Dunalkas pagastā

j» »»

M »>

J J > »

11 It

600,—
184 —

227,—

183,—

417,—

6

1

2

ī
4

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 1611,— 14

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda broSura

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtišanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

0. jūnija šīs nodalās atklātā

tiesas sēdē attaisīs Martas

Skrūze, dzim. Leivers, testa-

mentu. Marta Skrūze, dzim.

Leivers, dzimusi 1901. g. 31. jū-

lijā un mirusi 1939. g. 29. janv.
Saikavas pag. 4984e

Rīgā, 193_9._g. 19. maijā.

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

6. jūnijā šis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Karlines

Kaņepe, arī Kaņepīts, dzim.

Jaunzemis, testamentu. Karline

Kaņepe, ari Kaņepīts, dzim.

Jaunzemis, dzim. 1863. g. 9. ju!.

im mlr. 1938. g. 20. martā Mār-

kalnes pag. 4985e

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.

Vicepriekšsēdetajs .1. 1) r a n d e.

Sekretārs E. Lāsma nļs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

6. jūnijā šis nodalās atklāta

tiesas sēdē attaisis Pētera Bēr-

ziņa testamentu. Pēteris Bēr-

ziņš dzimis 1866. g. 22. jūnijā

un miris 1932. g. 14. jun. Mār-

snēnu pag. 4986e

Rīgā, 1939. g. 19. maija.

Vicepriekšsedetajs J. t) r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

6. jūnijā šis nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Friča Pū-

riņa testamentu. Fricis Pūriņš

dzimis 1869. g. 6. janv. un miris

1939. g. 4. aprilī Kalncempju

pagastā. 4987e

Rīgā, 1939. g
:

19. maija.

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

6. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Richarda
-

Kārla - Valdemāra Zariņa tes-

tamentu. Richards -
Kārlis -

Valdemārs Zariņš dzimis 1869.

gada 15. iunijā un miris 1939. g.

21. aprilī Rīgā. 4988e

Rīgā, 1939. g. 19. maija.

Vicepriekšsedetajs J. D ra n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziuo
L

ka 1939. gada

6. jūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēde attaisīs Lud-

viga Hermaoa testamentu. Lud-

vigs Hermanis dzimis 1860. g.

17. decembrī un miris 1934. g.

8. decembrī Iršu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 20. maija. 4989

Vicepriekšsedetajs J.Drand e.

Sekretārs H. Lasmani?

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro para-

du dzēšanas lietā 1939. g. 1. ap-

rīlī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju par 1500

rbļ., ar 9Vo gadā, ko izdevis

Brencis Purvinš Rūdolfam

Brimmeram par labu un kas

apstiprināta 1872. g. 24. jūlija ar

841. nuin., uz Edei Purvinš pie-

derošo nekustamu īpašumu
Madonas apr. Odzienas pag.

Jaktanu mājām, ar zemes gram.

711. num.; par šo obligāciju, sa-

skaņā ar 1935. g. 6. aprila 875.

ierakstu solidāri atbild ari _ta
paša apriņķa un pagasta Brīv-

nieku māias ar zemes gram.

6351. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmata.

Rīgā. 1939. g. 5. maija.

L. 98/39. 3735 c

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civtlproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lieta 1939. gada

1. aprīlī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātām 4 obligācijas

par: a) 200 rbl., b) 200 rbl.,

c) 500 rbl. un d) 400 rbl., visas

ar 5"/o gada, kuras izdevis

Augusts Pilmanis Ludvigam

Volfam par labu un kas apstip-

rinātas 1674. g. 11. nov. ar

J028., 1029., 1030. un 1031. num.

uz Ernai Pilmanis piederošo ne-

kustamo īpašumu Valkas apr.

Gaujienas pag. Antužu Nr. 31

un 152 F, 152 Fa māju ar zemes

grāmatu 639. num.: 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 97/39. 3736e

Rīga, 1939. g. 5. maijā.

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 Su

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī «ada
10. maija lēmumu pārreģistrēta

Latvijas skolotāju krājaizdevu
.sabiedrība ar jaunu nosaukumu

Skolotāju krājaizdevu sabied-
rība un reģistrēti sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1938. gada
13. februārī pieņemtie statūti.
Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. A. (iri g o r i e v s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Oko" R. Veinbergs un

M. Vulfsons" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 8) ierakstītas atklātās sa-

biedrības reg. 1141. folijā uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.
13. maija lēmuma pamata, ie-
rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šis
sab. atklātie biedri dzīvo:

1) Roberts Veinbergs no 1937.
gada 1. septembra Rīgā, Vainu
ielā 24. 7. dz. un 2) Maksis Vulf-

sons no 1938. g. 1. septembra

Rīga. Lazaretes ielā 3, 10. dz.

Rīgā. 1939. g. 13. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r son s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

regfstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Ansis Riež-

nieks" reģistra 1821. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

13. maija lēmuma pamata ierak-

stīts, ka Rēveles ielas Rīgā, pār-
dēvēšanas dēl uzņēmuma

elektromechaniskas darbnīcas

atrašanās vieta ir Rīgā, Tal-

linas ielā 45. 5008g

Rīga, 1939. g. 13. maijā.
Tirdzn. reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Lauvas aptieka, J.
Prūša mant." ierakstītās atklā-

tas sabiedrības reģistra 1831.

folijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 12. maija lēmuma pa-

mata :

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Lauvas aptieka" cand.

pharm. O. Prūsis".

2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

1939. g. 10./13. martā noslēgto

pirkuma-pārdevuma līgumu, šo

firmu līdz ar uzņēmumu no

1939. g, 10. marta ieguvusi kā

vienpersonīga tirgotāja 1900. z.

26. aprilī Cēsu apr. Raiskumi

pag. dzimusē Olga Prūsis dzī-

vo Rīgā, Brīvības ielā 71/73,

15. dz. un atklāta sabiedrība iz-

beigusies.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. g. 30. janvārī. Uzņēmums

aptieka atrodas Limbažos,

Jūras ielā 11. 5007s

Rīgā, 1939. g. 12. maija.

Tirdzn.reg.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģtetr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akc. sab. Apģērbu un

manufaktūras nams M. J. Šu-

machers" ierakstītas akciju sa-

biedrības reģistra 47. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

13. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc paziņojuma,

pēc namu numerācijas pārkār-

tošanas Marijas ielā, Rīgā:

a) šīs sab. sēdekļa un uzņē-

muma apģērbu un manufak-

tūras preču tirgotavas atrašanas

vieta ir Rīgā Marijas iela 23:

b) min. sab. valdes locekļa

kandidātes Esteres Šumachers

dzīves vieta ir Rīga, Marijas

ielā 23, 2. dz. 5024g

Rīgā, 1939. g. 13. maija.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gruntfuls.

Sekretārs E. Ander s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības _„B" reģistri

ar firmu un

tirdzniecības paju sabiedrība

~.Jauda" (Rīgā, Brīvības bul-

vārī 1) ierakstītās paju sabied-

rības reģistra 477. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) saskaņa ar protokolu 1939.

gada 28. ap-rilī šīs sab. pajinieku

pilnā sapulcē no valdes sastāva

izstājies Kārlis Ozols un Kārlis

Maneks atbrīvots no valdes lo-

cekļa kandidāta amata; par val-

des locekli ievēlēts Kārlis Dam-

bekalns, dzīvo Rīgā, Pekšena

ielā 20, 2. dz., bet par valdes

locekļa kandidātu Kārlis

Ozols, dzīvo Rīga, Brīvības

gatvē 19;

2) pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes priekšsēdētājs Viktors-

Ansis Johansons no 1938. gada

15. septembra dzīvo Rīga, Baz-

nīcas ielā 45, 5. dz. 4996g

Rīgā, 1939. g. 12. maija.

Tirdzn.rež.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriml-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p„

paziņo, ka ar 1939. g. 25. apriļa

spriedumu Ādolfs Saknīte, dzi-

mis 1902. g. 24. augustā Maz-

stiaupes pag., atzīts par vainī-

gu, ka viņš 1938. g. 14. decem-

brī savā desu darbnīcā Rīgā,
Artilērijas ielā 60, izgatavojis
pārdošanai cilvēku uzturam kai-

tīgas Poltavas desas ar sabojā-
tas gaļas piejaukumu, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

100 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 1 mēnesi arestā.

Rīgā, 1939. g. 19. maijā.

1143. 1. 4973e

Vicepriekšsēdēt. A. Kāposts.
Sekretāres p. v. K. Timrots

Jelgavas apgabalt. clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jēkaba-Augusta
Jānuma, dzim. 1884. g. 2. aug.,

mir. 1938. g. 11. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda;

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa:

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktā!
tiesības un prasības atzīs pat

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 5. maijā.
3919b 1013. 1.

Priekšsēd. v. Alf. Vagai?.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Kačuškas,
dzim. 1864. gada 17. septembri,
mir. 1930. g. 22. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludina

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 5. maijā.
3920b 1402. 1.

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. apriļa tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mirušā Ģe-

derta Lielzeltiņa testamentu

vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz mirušā Ģe-

derta Lielzeltiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g.
5. maijā.

M. I. 1331. 3921b

Priekšsēd. v. Alf. Vagah.
Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. gada 16. maija lēmumu

(žurn. 1304. nuiiij, Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 740. reg. numura ir

ierakstīta firma „.I. T. Preiss".

Jānis Teodors Preiss, dzimis

1906. 2B. maijā Basu pag.,

dzīvo Ēdoles pag. Ciemkaleju

mājās.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir pārtikas, tabakas preču

un vīnu tirdzniecība, atrodas

Ēdoles pagastā, Ēdoles ciema.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 8. augustā. 4657e

Liepājā, 1939. g. 16. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg.
tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. gada 16. maija lēmumu

(žurn. 1305. num.). Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 741. reģ. nu-

murā ir ierakstīta firma „E.
Rimma".

Ernests Rimma, dzimis 1876.

gada 25. jūnijā Dzērves pag.,

dzīvo Aizputē, Tirgus ielā 14.

Uzņēmumi: a) manufaktūras

un galantērijas preču tirgotava

un vilnas pieņemšanas vieta at

rodas Aizputē, Atmodas ielā 19,

un b) manufaktūras un galante-

rijas preču tirdzniecība gada tir-

gos un Liepājas, Aizputes, Kul-

dīgas, Talsu un Ventspils ap-

riņķos un pilsētās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. septembrī. 4654e

Liepājā, 1939. g. 16. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vll i 0 Š.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

leģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. gada 16. maija lēmumu'

(žurn. 1306. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ~A" daļas 742. reg. nu-

murā ir ierakstīta firma „Frid-

richs Alfons Koreckis".

Fridrichs Alfons Koreckis,

dzimis 1890. g. 5. decembrī Kul-

dīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas
ielā 65.

Uzņēmumi atrodas Kuldīgā:
a) gaļas un desu tirgotava Baz-

nīcas ielā 2, un b) desu darb-

nīca Liepājas ielā 65.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā. 4655e

Liepājā, 1939. g. 16. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vītiņš
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. gada 10. maija lēmumu

(žurn. 1307. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 743. reģ. numurā ir

ierakstīta firma „Vilhelms Lē-

manis".

Vilhelms Lēmanis, dzimis

1901. g. 8. jūnijā Polijā, Lubā-

nas apr., dzīvo Saldu, Plkv. Kal-

paka ielā 17.

Uzņēmums-, kura darbības no-

zare ir lopu uzpirkšana atkal-

pārdošanai, atrodas Saldū,
Plkv. Kalpaka ielā 17.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. janvārī. 4656e

Liepājā, 1939. g. 16. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vll i 0 S.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. gada 16. maija lēmumu

(žurn. 1308. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 744. reģ. nu-

murā ir ierakstīta firma «Au-
gusts Voldemārs Lambergs".

Augusts Voldemārs Lambergs,
dzimis 1905. g. 30. oktobrī Rīgā,

dzīvo Saldū, Dīķa ielā 2.

Uzņēmums maizes ceptu-

ve un tirgotava atrodas Sal-

dū, Dīķa ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. 4653e

Liepājā, 1939. g. 16. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoa.

paziņo, ka 1935. g. 7. decembrī

mir. Jāņa Kļavinska, dzim. 1861.

gadā, 1933. g. 19. februārī sa-

stādītais privattestainents ar

apgabaltiesas 1937. g. 16. febr.

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai. L. 1124a/37. 3775e

Daugavpilī, 1939. g. 5. rrļaijā,

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretars K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sēdē at-

taisīto, 1857. g. 27. martā dzim.

un 1938. g. 27. septembrī Ungur-
muižas pag. mir. Jēkaba Ro-

zenberga publisko testamentu,

vai kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Dau'gavpilī, 1939. g. 5. maijā.

L. 1969a/39. 3931e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītāja Ignata
Ladusa lūgumu viņa kopīpašuma
sadalīšanas lietā pret atbildē-

tājiem Bolislavu Ladusu un Juzefu

Pavlovs, uzaicina atbildētājus,
kuru dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja atbildētāji šinī

laikā neradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus papirus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 5. maijā.

151a/39. 1. 3777b

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harlapf.

Daugavpils apgabalt.3.civilnot!.,

izskatījusi Jura un Konstantina

Jegorčenoku lūgumu izsludināt

par mirušu Afanasiju Jegorčenoku
kas dzim. 1879. g. 4. februārī

(j. st.), pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1939. g. 30. janvāra lē-

mumu, uzaicina nozudušo

Afanasiju Jegorčenoku

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī' -

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi še

norādītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1939. g 5. maijā.
2315a. I. :-.778b

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

uz Civilproc. lik. 1450. panta

pamata, paziņo, ka tiesa 1939. g.

24. janvārī Annas Musatkovs

prasības lietā pret Jegoru Gri-

gorija dēlu bez uzvārda (Jegoru

Grigorjevu) par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:

šķirt Annas Musatkovs ar Je-

goru Grigorija dēlu bez uzvār-

da (Jegoru Grigorjevu) laulību,

kas noslēgta 1911. g. februārī

Krievijā, agrākā Gribulu pag.

Muravjevas pareizticīgo drau-

dzes baznīcā, uz CivilMk. 77. p.

pamata 3 gadus atšķirtas dzī-

ves dēļ.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

833. un 859. pantu paredzēta

laikā pēc izsludināšanas dienas

~Vald. Veēstnesī" neiesniegs

liesai atsauksmi vai pārsūdzību,

spriedums stāsies likumīga

spēkā. 183.p 1. 3779e

Daugavpilī, 1939. g. 5. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harlaps.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Civilproc. Hk. 1450. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1938. g.

8. novembri Antoniņas Stu-

cers prasības lietā pret Jāni

Stuceri par laulības šķiršanu,

aizmuguriski nosprieda: atzīt

par šķirtu laulību, noslēgtu 1935.

gada 3. martā Sarkanu rom.-

kat. baznīcā starp Antoniņu

Stucers, dzim. Selickis, un Jani

Stuceri uz Civillik.
_

76. p. pa-

mata atbildētāja Jāna Stucera

vainas dēļ; atļaut prasītajai

saukties pirmslaulības uzvārda

„Selickis".

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

833. un 859. pantu paredzēta

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēst-

nesī" neiesniegs tiesai atsauk-

smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkai

Daugavpilī, 1939'. g. 6. maijā.

L. 298p/3S. 3776e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harlaps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. febr.

tiesas pavēli Eida Černobrovs,

dzim. 1878. g. Poņevežas mies-

tā, atzīta par vainīgu, ka š. g.

1. februārī viņas putnu tirgota-

va 225 Centrāltirgū bijusi anti-

sanitarā stāvoklī, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 25, vai

1 nedēlu aresta. 311. L

1939. g. 16. maijā. 5081e

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 23. de-

cembra spriedumu Kirjana Si-

gālovs, dzim. Šešeks, dzim.

1884. g. 6. nov., atzīta par vai-

nīgu, ka 1938. g. 23. novembrī

Centrāltirgū tirgojusies ar iepu-
vušiem āboliem, un sodīta pec

Sodu lik. 236. p. L d. ar 10_ la-

tiem vai nemaksas gadijuma ar

3 dienām arestā. 1807. 1.

Rīsā, 1939. g. 16. maijā. 5082

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K I ap e r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p

paziņo, ka ar viņa 1939. gada

8. marta spriedumu Gersons

Steinmans, dzim. 1872. g. Dau-

gavpilī, atzīts par vainīgu, ka

nav turējis pienācīgā tīrībā ga-

ļas un gajas produktu tirgotavu

Antonijas ielā 13 1939. gada
9. februārī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 15 latiem vai ne-

samaksas gadījuma ar 5 dienam

arestā. 403. 1. 5083e

1939. g. 19. maijā.

Miertiesnesis A. Dābo 1 i n š.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33.

un 239. pantiem, paziņo, ka ar

viņa 1939: g. 20. marta sprie-

dumu, kas stājies likumīga spē-

kā un nodots izpildīšanai, 1902.

gada 24. augustā dzini. Ādolfs

Saknītis atzīts par vainīgu, ka

savā desu darbnīca Rīga, Arti-

lērijas ielā 60, nav izpildijis

saistošos noteikumus, kādel pec

Sodu lik. 156. p. 1. d. un 235. p,

sodīts ar 25 latiem vai maksāt-

nespējas gadījuma ar 1 nedēlu

arestā. 378. L 5084e

Rīgā, 1939. g 20. maijā.

Miertiesnesis 2. Jumiķi s.

Sekretāra v. A. Kalns

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 18. marta

tiesas pavēli Icochs Šermanis,

dzim. 1865. g. 18'. oktobrī Jelga-

vā, par pienācīgas tīrības

neievērošanu š. g. 10. martā

savā gaļas veikala Jelgava,

Herc. Jēkaba laukuma, sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10,—

vai 3d. arestā. 430. 1. 5079e

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n g m a n i s.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatoioties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20i marta

tiesas pavēli Katrine Pavilkops,

dzim. Ērglis, dzim. 187». gada

19. martā Jelgava, atzīta par

vainīgu, ka š. g. 10. marta, tir-

gojoties sava gaļas veikala .Jel-

gavā, Herc. Jēkaba lauk. 20, nav

ievērojusi noteikumus par darba

blūzes valkāšanu, un sodīta pec

Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,— vai

3. d. arestā. 435. 1. 5080e

1939. g. 20. maijā.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n e m a n i s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 21. aprila

tiesas pavēli Simels Zilbers,

dzim. 1866. g.. atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 30. marta vina

macu ceptuve Daugavpilī, Iman-

tas ielā 21, bijusi liela netīrība,

un sodīts pēc Sodu ik. 235. p.

ar 30 latiem vai maksātnespē-

jas gadijumā ar 10 d. aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 20. maijā.

656. k 5075e

P. miertiesnesis (parakstsh

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1939. g. 20. aprila

tiesas pavēli Ovsejs .lakubs,

dzim. 1894. g., atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 30. marta sava

pārtikas vielu tirgotava Dau-

gavpili, 3. janvāra iela 35, nav

ievērojis pienācīgu tīrību, un

sodīts pēc Sodu lik. _23'5. ņ._ ar

20 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 7 dienām aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 20. maijā.

627, 1. 5076e

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. aprila

tiesas pavēli Feiga Kaidanovs,

dzim. 1878. g. 10. janvārī, atzīta

par vainīgu, ka 1939. gada

30. martā viņas maizes tirgo-

tavā Daugavpilī, Viestura

ielā 31, bijusi liela netīrība, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 7 dienām aresta.

Daugavpilī, 1939. g. 20. maija.

623. 1. 5077e

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 10. nov.

tiesas pavēli Kapitolina Vasil-

jevs, dzira Kiselevs, dzim.

1876. g. 27. nov. Skrudalienes

pag., atzīta par vainīgu, ka tir-

gojusies savā desu un maizes

tirgotavā Daugavpilī, Sakņu

ielā 41, ar cilvēku uzturam ne-

pielaižamām desām, un sodīta

pēc Sodu tik. 236. p. 1. d. ar

75 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 3 nedēlam arestā.

1939. g. 20. maijā.

L. 880/38. 5078e

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ š.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Kr. Barona ielā 28a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. gada 31. maijā,

pīkst. 10, Rīgā, Puškina ielā 18,

publiskā izsole pārdos mir. Zus-

maņa Edelhausa šujmašīnas,

mēbeles, audumus un citu, kas

novērtēti par 1301 latu.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

55. 1. 5099g

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Rīga, Gertrūdes ielā 43,

8. dzīv.,_ paziņo, ka 1939. g.

6. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā,
Stabu ielā_29, 27. dzīv., 1. pub-
liska izsolē pārdos Voldemāra

Gaabes mēbeles, kas novērtētas

par 1450 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

635. 1. 4844e

Tiesu izpi 1dītājs O. Jiirk.i

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-
stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas savstarpīgās kre-

dītbiedrības prasības Ls 545,—

ar proc. un izdev. un Kokneses

krājaizdevu sabiedr. prasības
Ls 510,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Rūdolfa Arnesa nekustamo

īpašumu,kas atrodas Rīgas apr.

Kokneses pag., ierakstīts zemes

giāmatas 168861. nodali jumā un

sastāv no „Lielmežaizelkšou
56 F" mājām, 44,52 ha koppla-

tībā;
2') nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8255, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 17.900,— un Annužai Arness

līdz viņas mūža galam ir tiesība

uz brīvu dzīvokli un alimen-

tiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

825,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

11. 1. 4667g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—Ī306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Leimaņa darba algas

prasības par Ls 3520,—
ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10,_ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē mir. Emilijas

Cirškalns mantojuma m'asas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Galgauskas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu nod.

ar 6973. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Matīsi 64 F", 34,99

ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4204, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 430», ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

420,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 12. maijā.

141. 1. 4542s

Tiesu izpildītājs H. K i tne r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības par

Ls 100,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāna Alkšņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Smiltenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodal. ar 3572.

rum. un sastāv no zemes ga-

bala „Alejas 98 F", 17,15 ha kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1735,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

173,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939 g. 13. maijā.

264. 1. 4543g

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības par

Ls 1218,43 ar proc. un izdev

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Kučera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Cirgaļu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodal. 6207 (agr.

5285.) num. un sastāv no zemes

gabala „.|āņukalni 16 F, 16 Fa",

23,03 ha kopplatībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 2567,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4900, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

256,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 13. maijā.

190. I'. 4544g

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Garozes krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 570, — ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 4. oktobrī, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas Lieparbalss man-

tojuma masas nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Garozas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 9059. num. un sa-

stāv no Līdumu mājām, 28 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3065,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,— ar proc.;

4) solitājiem jāiemaksā Ls

306,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 16. maiiā.

809. i. 4668g
Tiesu izpi'ld. R. M ā 1 ka 1 n s

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 222,63 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

4. augustā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Astas, Edītes,

Georga un Gerdas Veigeļu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājā, Ulicha ielā 105, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

2064. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500^-;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 11, maijā.

L. 32/39. 4689g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 130G. pantiem, paziņo, ka:

1) Feimaņu krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 340

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Karpa Fedota d. Ivanova

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Zakutajevkas
sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tu nodalījumā ar 22542. iium. un

sastāv no 15. viensētas, 2,523 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 520, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atlauia ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 12. maijā.
719. I. 4546g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija

R 1478. lēmumu līdzšinējā „Pir-
mā Baltijas peldu biedrība Rī-

ga" ' pārreģistrēta par „Vācu
peldēšanas biedrība (Deutscher

Schvvimmverein)" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 4913r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. maija

R 1479. lēmumu ar 1988. gada
22. augusta R-295. lēmumu pār-

reģistrētā biedrība „Rīgas ro-

miešu - katoļu labdarības bied-

rība" pārreģistrēta par „Rīgas

polu labdarības biedrība" ar val-

des mājoklī Rīgā. 4895r

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š,

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija

R 1496. lēmumu reģistrēta Talsu

žīdu apbedīšanas biedrība

„Hevra Kadišo" ar valdes mā-

jokli Talsos. 4872r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija

R 1497. lēmumu līdzšinējā
„Bauskas rajona melnraibo su-

gas lopu audzēšanas biedrība"

pārreģistrēta par „Bauskas ra-

jona mājlopu audzētāju biedrī-

ba" ar valdes mājokli Bauskā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maita

R 1498. lēmumu līdzšinēja (lau-

ru lopkopības pārraudzības
biedrība „Zarja" pārreģistrēta

par „Gauru pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Gauru pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i p 5.

Reg. bir. pārz. J. M e r /. i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija

R 1499. lēmumu reģistrēta Bied-

rība ..Liepājas rotariešu klubs"

(Rotarv Club Liepāja) ar val-

des mājokli Liepāja. 4871 r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Berzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1500. lēmumu līdzšinējā „Lat-
viešu izglītības biedrība" pār-

reģistrēta par ~Rīgas latviešu

izglītības biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 4903r

Nodaļas vad. A. Liepio š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 193u . g. \2. maija

R 1502. lēmumu līdzšinējā

Bērzgales lopkopības pārrau-

dzības biedrība ..Nākotne" pār-

reģistrēta par ~Bērzgales pa-

gasta lopkopības pārraudzības

biedrība" ar valdes mājokli
Bērzgales pagastā. 4902r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. .(.Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija

R 150.3. lēmumu līdzšinējā „Mi-
sas - Lambartes lopkopības
pārraudzības biedrība" pārre-

fcistrēta par ..Misas pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājoklī Misas pa-

gastā. 4910r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1507. lēmumu līdzšinējā
~Pabažu-Bīriņu lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-
trēta par „Pabažu pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Pabažu pa-

gasta. 4909r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1508. lēmumu līdzšinējā

„Sveiciema lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par „Svētciema pagasta lopko-

pības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Svētciema pa-

gastā. 4908r

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1509. lēmumu līdzšinējā «Si-
lenes lopkopības pārraudzības
biedrība pārreģistrēta par „Si-
lenes pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Silenes pagastā. 4907r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1510. lēmumu, līdzšinējā

„Stelpes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

„Stelpes pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Stelpes pagastā.

Nodaļas vad.' A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskauā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. mana

R 1511. lēmumu Udziinēji

..Bauskas lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

~Bauskas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Bauskas pagasta.

Nodaļas vad. A. L i e p i o š

Rei. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to Savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. \2. maija

R 1512, lēmumu līdzšinējā

„Vecsaules I. dārzkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-
trēta par „

Vecsaules dārzko-

pības un biškopības pārraudzī-
bas biedrība" ar valdes mājokli
Vecsaules pagasta. 4912r

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Refc. bir. pārz. I B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

neUias biedrībām un to mvie-

nībām,paziņo,ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 5. maija
R 1515. lēmumu līdzšinējā
~Zidii jaunatnes aizsardzības

biedrība (Jidišer Jngntšutc fa-

rern)" pārreģistrēta par „Žīdu

jaunatnes aizgādības biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 4884

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rei,'. bir. pārz. .]. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija

R 1517. lēmumu pārreģistrēta

..Dzērves pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Dzērves pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ ,š.

Reģ. bir. pārz. .1. Bērzi i.i š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1518. lēmumu līdzšinējā „Sto

pinu lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par

„Stopiņu pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-

des mājokli Stopiņu pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1519. lēmumu līdzšinējā
«Limbažu 1. lopkopības pār-
raudzīabs biedrība" pārreģis-

trēta par „Limbažu pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Limbažu pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s.

Reģ, bir. pārz. J. B ē r z i n ž.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1520. lēmumu līdzšinējā „Kur-
cuma lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par
..Kurcuma pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar val-
des mājokli Kurcuma pagastā.

Nodaļas vad. A, Liepinš.

rz i ņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1522. lēmumu līdzšinējā
„Bramanišķu lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-

trēta par «Biķernieku pagasta

lopkopības pārraudzības biedrī-
ba" ar valdes mājokli Biķernie-
ku pagasta. 4899e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. B ē rzļtš.
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 12. maija
R 1524. lēmumu līdzšinējā
„Diklu - Augstrozes lopkopības
pārraudzības biedrība" pār-

reģistrēta par „Dik|u pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Dikļu
Pagasta. 4900e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses 1111 biedrību clepart.
biedrību nodala,

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maiia

R 1523. lēmumu līdz.Sinējā
..Abavas lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

..Pūres pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes
mājoUl Pūres pagastā. 4S9fie

Nodalās vad. A. L 1 e p i ti 5.

Ret. hir. nārz. I. B ē r z i n S

Preses nu biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. maiia

R 1526. lēmumu līdzšinējā
..Koku Imantas 2. lopkopības

pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par -Mujānu pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Mu-

jānu pagastfi. 4597e
Nodaļas vad. A. L i e p i p $.

Refr. bir. pārz. I. R ē r 7 i n S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaoā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām uo to savie-

nībām, nazioo. ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. maija

R 1527. lēmumu līdzšinējā

..Latvijas piensaimniecības dar-

binieku biedrība" pārreģistrēta

par «Latvijas piensaimniecības

darbinieku palīdzības biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 4593e

Nodaļas vad. A. L i e p i 0

Reft. blr. pārz. I. R ē r 7 i n g.

Preses uti biedrību depart.

biedrību nodala,

oskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. r. 12. maijā

R 1528. lēmumu līdzšinēiā

„Ventspils ev. tic. luterāņu dia-

konisu iestāde" pārreģistrēta

par «Ventspils evangcliski-

luteriskā diakonisu biedrība"

ar valdes mājokli Ventspilī.

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Refe. bir. pārz. I. B ē r 7 i n S.

Preses 1111 biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Rījras sv. Jāna iildes

mūrnieka amata ze||u biedrība.

kas reģistrēta ar Rīsras apsabai-
tiesas 192-4. g, 25. iunija lēmu-

mu, ir KalīKi likvidēta. 4676e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reir. bir. nārz. I. Bērzi 11 š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Trīicīgo jaunavu pa-

balstīšanas biedrība, kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas
1924. g. 19. marta lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 4SB2e

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Sporta biedrība ~13",
kas reģistrēta ar Rīstās apgabal-
tiesas 1930. g. 22. janvāra lēmu-

mu, ir sālīsi likvidēta. 4881 e

Nodaļas vad. A. L i e p i p š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i rj š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Mākslas un senatnes

cienītāju biedrība ~Akropole",
kas reģistrēta ar Rīgas apgabal-
tiesas 1932. g. 1. marta lēmumu,

ir galīgi likvidēta. 4874r

Nodaļas vad. A. Liepioš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i u š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Izglītības biedrība

..Omulība", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1920. gada
8. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 4885r

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. bir. pārz. J. Bērzi rj š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Mākslinieku biedrība

„Trīs maskas", kas reģistrēta
ar Rīgas apgabaltiesas 1933. g.

12. septembra lēmuimi, ir galīgi
likvidēta. 4886r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa

paziņo, ka ..Dziedināšanas me-

todu paritātes biedrība (brīvas
ārstniecības mākslas savienī-

ba)", kas reģistrēta ar Rīgas
apgabaltiesas 1920. g. 20. sep-

tembra lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta. 4875r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība ~Zvaigzne",
kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1927. g. 30. marta lē-

mumu, ir galīgi likvidēta. 4888r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š..

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Valdibas Vēstnesis 114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā8



16.sarakstsRīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
paziņo,

ka Rīgas Pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu
ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

!2"22£252ii Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
2?6

ld

numurā)

S V* ,deS 1"' pazi 90
'

ka RiS as P ilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalitu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.
ir noteikusi šinī saraksts minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda dala, kāda ideālā dala viņam pieder nekustamā īpašumā.

16. saraksts

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā Valdības Vēstnesis 9

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.ieda grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv,

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

5768. IV-1328 63/1 Daugavgrīvas ielā 18865 Rīgas tckstilfabriku akciju sabiedrība 4527,60

5769. IV-1106 63/2 Grants ielā 5501 Rīgas tckstilfabriku akciju sabiedrība 1188,22

5770. IV-1104 63/4 Dangavgrīvasielā 132 3323 Matilde Liguts 877,27

5771. IV-1113 63/5
„

130 1707 Heinrichs Šagamogovs 450,65
5772. IV-1895 63/7 Grants ielā 2 1211 Ādolfs Bērs, Vilhelmina Bērs — kop-

IV-1107 63/8
sumā 290,64

5773.
,.

4 1507 361,68

5774. IV-1 1 18 63/9 Riekstu un Piltenes
ielās

997 Rīgas tckstilfabriku akciju sabiedrība 239,28

5775. IV-1160 63/10 Riekstu ielā 3 879,6 Ansis Grens 211,10
5776. IV-1108 63/11

„
6 248,3 Michalina Lesinskis, Indriķis Lesin-

skis, Marija Maistrenko, Jadviga

IV-1944 63/12
Disterhefts — kopsutnā 59,59

5777.
„

4 760 Kārlis Zeitcs, Dora Zeitcs
—

kopsumā 182,40
5778. IV-1112 63/13

„
2 1052 252,48

5779. IV-1115 63/14 Daugavgrīvasielā 128 1043,4
651

Nikolajs Avstrics 275,46
5780. IV-1120 63/15

„
126 171,86

5781. IV-1119 63/16
„

124 1024 Nikolajs Avstrics, Sergejs Verhovskis,

IV-1109 63/17 Vecielā 1
Raisa Verhovskis — kopsumā . . 307,20

5782. 1142 Voldemārs Bissnieks 274,08
5783. IV-1116 63/18 „

3 1133,4 Anna Rorbachs, dz. Skudre, Anna

Straupmanis, dz. Rorbachs, Olga

5784. IV-1117 63/19
Krauzc

— kopsumā 272,02
5 416,5 Ieva Rorbachs, Vilhelminc Gudovskis,

IV-1148 63/20 Vecielā un Piltenes
ielā

Eduards Rorbachs — kopsumā . 99,96
5785. 1010,7 Rīgas tckstilfabriku akciju sabiedrība 242,57

5786. IV-1143 63/21 Riekstu ielā 8 589,9 Indriķis Lesinskis, Michalina-Ieva Le-

sinskis, Marija Maistrenko, Jadviga

IV-1157 63/22 Piltenes un Riekstu
141,58

5787. 10692 Rīgas tckstilfabriku akciju sabiedrība 2566,08

5788. IV-1642 63/28 Baltā ielā 2162
518,88

5789. IV-1866 63/31 Nordeķu ielā 7 1666 Mārtiņš Knaps, Aleksandrs Dārziņš —

IV-1525 63/33
399,84

5790.
„ ,,

1682 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 403,68

5791. IV-1280 63/34 NordeķuunBaltā ielā 1426 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 342,24

5792. IV-1155 63/35 y> >> it
932 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 223,68

5793. IV-1153 63/41 Nordeķu un Pilte- 39453 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 9468,72
nes ielās

5794. IV-1135 63/44 Piltenes ielā 1734,4 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 416,26

5795. IV-1147 63/45 Daugavgrīvas un 2504 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 600,96
Piltenes ielās

5796. IV-1283 63/46 Piltenes ielā 559,9 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 134,38

5797. IV-1151 63/47 Piltenes un Vecielā 494 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 118,56
5798. IV-1150 63/48 Vecielā 4 814,8 Julianna Viķclis, Henricte Viķelis,

Jēkabs Viķelis, Johanna Strausma-

195,55

5799. IV-1144 63/49
„

2 1343 Fricis Lindenbergs, Kristine Linden-

322,32

5800. IV-1145 63/50 Daugavgrīvasielāl22 369 110,70

5801. IV-1146 63/51
»

120 837,6 251,28

5802. IV-1134 63/53 2344,3 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 703,29

5803. IV-1137 63/54
»,

2421,7 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 726,51

5804. IV-1136 63/55 „
H2 1675,1 Natālija Nikanorovs, Aleksejs Ivļevs,

Aleksandrs Ivļevs — kopsumā . . 603,04

5805. IV-1128 63/57 77 6261,5 2028,73

5806. IV-1130 63/59 Jūlija ielā 3 2249 A/S ,,Iļģeciema stikla fabrika". . . 593,74

5807. IV-1I31 63/64
„ „

2

Daugavgrīvas ielā 91

11439,5 A/S ,,Iļģeciema stikla fabrika". . . 3020,03

5808. IV-1102 63/69 2103 504,72

5809. IV-1101 63/71 93/95| 5927 Rūpniecības akc. sab. „Vairogs" . . 1422,48
5810. IV-1123 63/77 Tvaikoņu ielā 4 26320,2 Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

„Savienotās dzirnavas Rīgā". . . 6316,85

5811. IV-1124 644/78 „

3 3596 Komanditsab. zem firmas „Rīgas
analinkrāsu fabrika, J. Bergman

un Co, bij. brāļi Meizel" . . . . 863,04

5812. IV-1125 63/79 Blanku ielā 1 4894 1174,56

5813. IV-1127 63/81 Tvaikoņu ielā I 8835 2332,44

5814. IV-1138 63/82 Daugavgrīvas ielā 67 70381 16891,44
5815. IV-973 63/85 Ostas ielā 12445 2986,80

5816. IV-973 63/88 Ūdens ielā 25/27 34150 8196
—

5817. IV-I141 63/89 Daugavgrīvas ielā 55 7292 Antoniņa Balks, Hermanis Balks,

Valentine Balks — kopsumā. . . 3062,64
5818. IV-1140 63/91

„

57 42744 A/S ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 10258,56

5819. IV-1154 63/92 „ 90/92 2716,5 977,94

5820. IV-1139 63/93
„

94/98 6545,4 2356,34

5821. IV-1158 63/95
„

78/82 13365 A/S „Latvijas kreditbanka" . . . . 5613,30

5822. IV-1142 63/103 „ 74/76 6236 Pēteris Martinsons, Emilija Martin-

2619,12

5823. IV-1046 63/105 L. Ūdens ielā 26 364,2 Anna Āboliņš, Ansis Ziediņš, Kārlis

Ziediņš — kopsuma 152,96

5824. IV-1617 63/132 Tvaikoņu ielā 983 Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

,,Savienotās dzirnavas Rīga". . . 235,92

5825. IV-1563 63/133 Baltā ielā 1681 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 403,44

5826. IV-1693 63/134 Daugavgrīvas ielā 34486 8276,64

63/65

A/S ,.Latvijas kreditbanka"
....

5827. IV-1718 63/135 Daugavgrīvas ielā 84 910 382,20

5828. IV-1855 63/138 Daugavgrīvas ielā 3587 Elza Bērziņš, Vera Bērziņš —kopsumā 860,88

134/136

Rūpniecības akc. sab. „Vairogs" . .5829. IV-2169 63/147 Daugavgrīvas ielā 18209 4370,16

5830. IV-2170 63/149

67/69

Daugavgrīvas iela 99 3293 Rīgas tekstilfabriku akciju sabiedrība 790,32

5831. IV-2422 63/160 Tvaikoņu ielā 2 5148,2 Dore Kleins, Aleksandra Kleins, Izaks

1668,02

5832. IV-2536 63/165 Daugavgrīvas ielā 4570,6 1645,42

100/102
629,035833. IV-2525 63/166 Daugavgrīvasielal04 1747,3

5834. IV-2524 63/167
„

88 1227,2 441,79

5835. IV-I049 64/2 Eiženijas ielā 4 22369 Jānis Dāvis, Anna Leys, dz. Bērziņš,

Eiženija Pommers, dz. Bērziņš,

Vera Golubevs, dz. Bērziņš — kop-

4026,42

5836. IV-2635 64/5 Slokas ielā 67 3375 810,—

5837. IV-1006 64/6 Eiženijas ielā 2

„

1

3464 Voldemārs Veiss-Burkevičs 1039,20

5838. IV-2099 64/8 1857 Kartiņa Ramlaus, dz. Veisbergs, Dā-

601,67vids Ramlaus — kopsumā . . .

5839. IV-1048 64/9 Slokas ielā 63 4229 Haralds Kīns, Felicita Kins, Fēlikss

Kīns, Emma Bergmanis, dz. Vest-

fāls, Valeska Bergmanis, Johans

Bergmanis — kopsumā 1522,44

5840. IV-1049 64/17 Eiženijas ielā 5 19401 Jānis Dāvis, Anna Leys, dz. Bērziņš,

Eiženija Pommers, dz. Bērziņš,

Vera Golubevs, dz. Bērziņš — kop-

3492,18

5841. IV-10I7 64/23 Dārza ielā 32 3997 719,46

5842. IV-1005 64,24
„

34/36 9077 1633,86

5843. IV-1059 64 25 38 6095 Aleksandrs Bickis 1097,10

5844. IV-1087 64/26 Morica ielā 15-a 3901 Otilija Robežnieks, dz. Stikliņš,

842,62Vilis Robežnieks — kopsuma . .

5845. IV-1062 64 27 Dārza ielā 40 2385 Matilda Hrists (Krists), Hugo Hrists

515,16(Krists) — kopsumā

3 . .
V ~.

E
oj C 3 īpašuma E j

Numur pēc

kāt

Hipotel iecirkni
un

nod Pēcpils. grupas
i

grunts
r

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mti īpašnieks

Izpirku maksa
5846. IV-1472 64/30 Jūrmalas gatvē 6 3619 Jānis Kalacs 955,42
5847. IV-1043 64/31 Kurpnieku ielā 1 2244 592,42
5848. IV-1499 64/126 Jūrmalas gatvē 11 2504 Anna Vilde, dz. Pranis-Pranevičs . 661,06
5849. IV-1524 64/133 „

9 1026,5 Napolions Buļko, Marija Buļko, dz.

Civlkovičs
— kopsumā 307,95

5850. IV-1564 64/141 Dārza ielā 54 3082 665,71
5851. IV-2109 64/144 »

52 4197 Jevgeņija Pakalns, dz. Titovs . . . 906,55
5852. IV-1607 64/145 Eiženijas ielā 20 1634 Elvira Fogels, dz. Vāgners, Līze Vāg-

ners, dz. Cenfelds — kopsumā . 294,12
5853. IV-1608 64/146 »»

1056 Emilija Dudurs, dz. Rikmanis . . . 190,08
5854. IV-1935 64/147 1024 184,32
5855. IV-1605 64/148 Dārza ielā 50 2106,5 Pēteris Rozenbergs, Kazimirs Rozen-

bergs — kopsumā 505,56
5856. IV-1670 64/150

„

44 1893 Augusta Vostrovs 408,89
5857. IV-1668 64/151 Morica ielā 16 4033 Ludvigs Ulmans 725,94
5858. IV-1715 64/157 Dārza ielā 56 910 Anna Vilde, dz. Pranis-Pranevičs . 240,24

5859. IV-1755 64/158 Morica ielā 18 2432 Voldemārs Konrāds 525,31

1101,17

5860. IV-1778 64/160 „ 22 5098 Amālija Bātcs, Roberts Vātcs —

5861. IV-1779 64/161
„

24 4766 Anna Freimanis (Frevmann), Lillija

Aljabins, dz. Freimanis (Frey-

1029,46
5862. IV-1729 64/162 Jaunsaules ielā 10 1998 Marta Rezauskis, dz. Imše

.... 431,57

5863. IV-1730 64/163 »
8 3624 Milda Štengelis, dz. Brechinanis . . 782,78

5864. IV-1758 64/168 Dārza ielā 42 1702 Matilde Hrists (Krists), Hugo Hrists

(Krists) — kopsumā 367,63
5865. IV-1819 64/169

„
46 1821 Kuize Ginters (Gūnter), dzim. Rodze 437,04

5866. IV-2068 64/179 Morica ielā 17 733 158,33

5867. IV-2117 64/182 Eiženijas ielā 2-a 1715 617,40

5868. IV-2260 64/187 1957 Osips Pacunskijs 469,68

5869. IV-2214 64/188 >t
>>

1411 Videvuds Rozītis 507,96

5870. IV-2661 64/196 Vīlipa ielā — 2516,4 Marija Rozenkrancs, dz. Grudzinskijs 905,90

5871. IV-2215 64/210 Eiženijas ielā 2 2790 Fricis Riekstiņš 837,—

5872. 1V-226I 64/217 „
6 1625 390

—

5873. 1V-2646 64/269 ,i
2-b 942 Anna Gulbis, dz. Liepinš 339,12

356,04

5874. IV-2647 64/270 „
2-c 989 Elza Plaudis, Augusts Zaķis — kop-

5875. IV-2654 64/273 Dārza ielā 48 1926,3 Augusts Bisenieks (Bissenieks) .
.

. 462,31

5876. IV-2844 64/292 Morica ielā 20 2431 Sergejs Dreimanis, Ivete Dreimanis —

525,10

5877. IV-2845 64/293 Projektētā ielā pie

Rigas-Boklerājas dz.

2139 Arvids Šķiliņš, Anna Šķiliņš, dzim.

Pietinš — kopsumā 385,02
5878. IV-2839 64/294 Pie Rīgas-Bolderā- 2589 Anastasija Nords, dz. Gortinskis . . 466,02

jas 3z. lin.

5879. V1-337 65/2 Slokas ielā 109 2936,1 Eduards Lutcs, Minna Lutcs — kop-

704,66

5880. V1-453 65,3 M. Stacijas ielā 11 3000 Irma Celmiņš 432,—
5881. V1-957 65/4 Slokas ielā 105 5143,9 Marija Kūlis, Voldemārs Kūlis, Li-

dija Kūlis — kopsumā 1234,54

640,20

5882. V1-956 65/5
,,

103 2667,5 Boleslavs Jakubovskis, Otilija Jaku-

bovskis — kopsumā
5883. V1-392 65/6

„
101 3404,7 817,13

5884. VI-313 65/7 „
97 689,7 Katrina Lejiņš, Magdalēna Dreima-

182,08

235,98

5885. V1-928 65/8 L. Stacijas ielā 1 1092,5 Martiņš Balodis, Marija Balodis —

5886. VI-1225 65/9 M. Stacijas ielā 1 1502,2 Indriķis Klutcs 270,40

627,91

5887. Vl-174 65/10
„

3 3488,4 Jāzeps Djakevičs, Vladislavs Kunic-

kis — kopsumā
5888. V1-242 65/11

„
2 1115,8 Rozālija Strauts 214,23

5889. V1-360 65/12
„

4 1740 Rozālija Strauts 334,08
5890. V1-240 65/13 L. Stacijas iela 3 1798 Johans Lipphardts 345,22

5891. VI-617 65/15
„

5 2007 Kārlis Zvejnieks 361,26

5892. Vl-314 65/16
„

7 2043,8 Anna Kubrišs 294,31

5893. V1-598 65/17 „
9 1939,2 Roberts Stiebris 279,24

5894. VI-1269 65/18 M. Stacijas ielā 6/8 3089,4 Antons Rings 556,09
5895. V1-339 65/19 L. Stacijas iela 13 10720,2 Edgars Jansons, Viktors Jansons,

Herberts Jansons, Livija Pšeņička
— kopsumā 1286,42

5896. V1-5421 65/20
65/21

„
16 7311 877,32

5897. V1-363 2770,3 Augusts Karelis 398,92

5898. V1-536 65/22 Durbes ielā 1 2731,2 Arturs Gernics (Gernitz), Vēra Ger-

nics, Helēna Kāls — kopsumā . 393,29
5899. V1-630 65/23

,,

3 1024,2 Zofija Galaktionovs 147,48

258,91

5900. V1-546 65/24
,,

4 1798 Aleksandrs Bergs, Jekaterina Bergs
— kopsumā

5901. V1-658 65/25
„

2

Stacijas ielā 12

2276 Jānis Kristapsons 327,74
5902. V1-362 65/26 2602 Jūlija Purviņš ■

. . 374,69
5903. VI-1940 65/27

„

10 1306 Mārtiņš Birzgalis 235,08

328,61

5904. VI-912 65/28 „
6 1711,5 Lilija Dubults, Ērika Lācis — kop-

5905. V1-532 65/29
.»

4

Grotes ielā 9

3864,7 Krists Vītols 742,02

5906. V1-5303 65/30 2057,6 Matilde Muižnieks 395,06
5907. VI-1729 65/31 L. Stacijas ielā 2 1402 Johana Liekmanis •. . 302,83
5908. VI-175 65/32 Slokas ielā 95 1060,6 Jurijs Skadiņš 280,—

5909. V1-694 65/33
„

93 3215,3 Sofija Stenhuzens 848,84
5910. VI-1941 65/34 Slokas ielā 91 1507 Jānis Roziņš 397,85
5911. VI-176 65/35 Grotes ielā 16 2421 Arvīds Piles 522,94
5912. V1-650 65/36

„
18 2831,3 611,56

5913. V1-403 65'43 Slokas ielā 87 2334,1 560,18
5914. V1-467 65/44

„ „
85

Lielezeres ielā 3

1820,8 Matilde Genšs 480,69
5915. VI-1421 65/45 2007,5 Anneta Zeimans-Zīmans-Zemans

.
. 433,62

5916. V1-530 65/46 Slokas ielā 83 3125,1 Jānis Driķis, Matilde Driķis — kop-

825,03
5917. VI-189 65/47 „ „

81 1418,5 374,48
5918. V1-277 65/48 „ „

79 10908,7 2618,09
5919. V1-679 65/49 Purva ielā 5 910,4 Juris Lapsiņš, Aleksandra Lapsiņš —

218,50
5920. V1-534 65/50 „

7 910,4 Anna Buče, Anna Vecvanags, Eleo-

nora Bērziņš — kopsumā .... 218,50
5921. V1-256 65/51 „ „

9 4051,4 . 875,10

5922. V1-222 65/52
„ „

13 1062,1 229,41
5923. V1-564 65/53 „

15 988 Otto Mauzītis, Irmgarde Mauzītis —

213,41

260,02

5924. V1-801 65/54
„ „

21 1274,6 Hilda Valdmanis, Fannija Valdmanis

— kopsumā
5925. V1-469 65/56

„
23 2012 Lizete Maisiņš 386,30

5926. V1-478 65 57
„

25 1948,3 Jānis Za|ups 350,69

397,39

5927. V1-737 65,58 „
27 2207,7 Anna Pusaudzis, Zenta Pusaudzis —

kopsumā
5928. V1-254 65/59

„ „
29 2157,6 Zelma Mauriņš 388,37

5929. V1-507 65/60 Vircavas ielā 1 2048,4 368,71

540,77

5930. V1-695 65/61
„

2 3004,3 Jānis Geldners, Margareta Geldners
—

kopsumā
5931. V1-526 65/63 Purva ielā 31/33 4124,2 Roberts Strazdiņš 742,36
5932. V1-288 65/64 Sesavas ielā 3 3914,8 Eduards Ciemgals, Karoline Cienīgais

— kopsumā 704,66

268,34

5933. V1-521 65/65 2 1490,8 Jāzeps Hodkevičs, Elfrīde Hodkevičs,
Pēteris Grencs-Grendze, Kārlis

Grencs-Grendze, Antonija Perel-



Valdības Vēstnesis 114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā10

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

5934. V1-581 65/66 Purva ielā 35 2016,5 Jānis Blums 387,17

396,79

5935. V1-837 65/67 ,.
37 2066,6 Anna Gulbergs, Līna Brikmanis —

5936. V1-606 65/68 39 2617,4 Antonija Ozoliņš, Matilde Ozoliņš,

Kārlis Ozoliņš, Jānis Ozoliņš, Edu-

ards Ozoliņš, Arnolds Ozoliņš —

502,54
5937. V1-698 65/69 „

46

Jaunsaules ielā 9

3109 Rūdolfs Valtenbergs 559,62
5938. VI-519 65/70 1971 Vilhelms Bertums, Emilija Bertums

354,78
5939. V1-599 65/71 2708,5 Heinrichs Radzings, Malvīna Ra-

5940.
585,04

V1-664 65/72 Jaunsaules ielā — 2348,8 Vilhelmine Strauss, Elza Bergs, Amā-

5941.
lija Grinfogels — kopsumā . . . 507,34

V1-527 65/73 Purva ielā 44 1989,2 Vilhelmine Strauss, Elza Bergs, Amā-

5942.
lija Grinfogels — kopsumā .

.
. 381,93

VI-1064 65/74 Jaunsaules ielā 3 2971,6 Ansis Rittenbergs 641,87
5943. V1-582 65/75 Purva ielā 40 2148,8 Ernests Tralle, Lidija Tralle, Finansu

5944. V1-591

ministrija — kopsumā 412,57
65/76

„

38 2868,7 Johans Bergmanis 550,79
5945. V1-745 65/77 Jaunsaules ielā 1-a 2225,9 427,37
5946. VI-26I 65/78 Iecavas ielā 3 3300,3 633,66
5947. V1-670 65/79 1 2089,4 Eduards Bērziņš, Emilija Bērziņš —

5948.

376,09
V1-620 65/80 Purva ielā 36 2039 367,02

5949. V1-508 65/81
„

32/34 4260,8 766,94
5950. V1-576 65/82 Iecavas ielā 2 3131,8 563,72
5951. V1-559 65/83 „

4 2995,3 Emma Bregžis 539,15
5952. V1-692 65/84 Piņķu ielā 3 1880 Kārlis Marovskis 338,40
5953. V1-372 65/85 „ „

1 2198,6 Minna Štokmans 395,75

212,22

5954. V1-693 65/87 Purva ielā 30 1179 Ansis Zalomons, Anna Zalomons —

5955. VI-691 65/88 Pinku ielā 4 1160,8 Katrine-Elizabete Vizulis 208,94
5956. V1-633 65/89 Purva ielā 28 1233,6 Pēteris Reņģīte 222,05
5957. V1-579 65/90

..

26 2098,5 Kārlis Fromholds 402,91

5958. V1-584 65/93 ,i
18 1766 Osvalds Šteinblūms 381,46

5959. V1-539 65/94
„

16 1238 267,41
5960. V1-651 65/95

,,
14 1097 210,62

5961. VI-715 65/96 Sēlpils ielā 12 496 Jānis Bajaruņecs 95,23
5962. V1-364 65/97 „

10 883 Līze Lācis, Jānis Lācis, Augusts

Lācis, Elizabete Zvirgzdiņš, Zelma

169,54
5963. VI-1907 65/98 Purva ielā 12 1306 Ģederts Segliņš 282,10
5964. V1-472 65/99

M

10 992,3 Aleksandra Bērziņš 238,15

5965. V1-474 65/100
„

« 1247,2 Augusts Šmaliņš, Marija Šmaliņš —

299,33
5966. VI-1584 65/101 Sēlpils ielā 1 1493 Fridrichs Volmars, Līna Volmars —

322,49
5967. V1-553 65/103 4 1101,6 237,95
5968. V1-477 65/104

„
2 1570,4 Jānis Grasmanis, Ernests Kalējs —

339,21
5969. V1-542 65/105 Purva ielā 6 1493,1 Vikentijs Ceplinskis 358,34
5970. V1-260 65/106

„

4 1807 Teodors Sacha|iņš 433,68
5971. V1-263 65/107

,.
2 1798 431,52

5972. V1-703 65/108 Slokas ielā 77 2166,8 lēkabs Hazenfuss 650,04
5973. V1-255 65/109 M

75 1511 Marija Eriksons, Elfrīde Eriksons,

Karlīne Eriksons — kopsumā . . 453,30
5974. V1-586 65/110 „

73 833 Ādolfs Bušs, Oļģerts Rīters — kop-

199,92

5975. VI-179 65/111
,

—
429 Voldemars Rubenis 128,70

5976. VI-180 65/112 821 A./S. ,.Ķieģelis" 246,30

5977. VI-1732 65/115
»

69 16429 2365

5977.a VI-1732 65/115
„

69 16429 A./S. „Ķieģelis" 2365,78
5978. V1-882 , 65/117

>.

107 3000 720
—

5979. VI-1679 65/118 M. Stacijas ielā 5 2180 Jānis Elliņš, Emma Elliņš — kop-

313,92
5980. VI-1845 65/119 M. Stacijas ielā 7 3751 540,1

4

5981. V1-423 65/120 M. Stacijas ielā 9 1839 264,82

5982. V1-488 65/121 Sēlpils ielā 3-a 764,7 Anna Spīss, Marija Uršts, Auguste

Biuka, Milda Spiss, Luize Spīss —

146,82
5983. V1-802 65/122 Purva ielā 19 801,1 Jānis Melders-Millersons, Irma Mel-

ders-Millersons — kopsuma . . . 163,42
5984. V1-854 65/123 Sesavas ielā 4 1463,5 Pēteris Grencs-Grendze, Kārlis Grencs

Grendze, Antonija Perelmanis —

263,43
5985. V1-855 65/124 1415,7 254,83

5986. VI-913 65/125 Stacijas ielā 8 4593,1 826,76

5987. VI-1240 65/126 Purva ielā 11 965 Ansis Krišmanis, Pauls Krišmanis,

Jūlija Krišmanis — kopsumā . . 208,44

259,56

5988. VI-1316 65/127 Jaunsaules ielā
— 1351,9 Fridrichs Bange, Marta Bange —

5989, VI-1646 65/128 Purva ielā 17 1395,7 301,47

5990. VI-2015 65/129 Slokas ielā 99 2444,3 586,63

5991. V1-3535 65/135
„

89 1242,6 Fricis Grinvalks, Matilde Grinvalks —

328,05
5992. V1-249 66/3 Buļļu ielā 9 15713,8 3394,18
5993. V1-820 66/21 Daugavgrīvasielāl08 2258 758,69
5994. V1-297 66/22 Vi|nas ielā 22 1238,1 371,43

5995. V1-295 66/24
„

18 1816,2 Pauline Āboliņš, dz.Lunče, Aleksandra

Lunče, Jānis Lunče, Vera Bērends,
dz. Lunče, Lidija Upelnieks, dz.

Lunče, Anna Lunče, dz. Zvaigzne —

479,48
5996. V1-283 66/25 Grodnas ielā 12 2240 591,36
5997. VI-1141 66/26 10 3132 939,60
5998. VI-312 66/27 „

8 917,5 220,20
5999. V1-226 66/28 6 641 Emilija Kuce, dz. Stenclavs . . . . 153,84

6000. V1-738 66/29 »
4" 441,5 105,96

6001. V1-227 66/30 .,
2 569,8 136,75

6002. V1-228 66/32 Kreslera iela 2 25596,3 Ērika Lavrinovičs, dz. Ribelis (Ribel),

Nikolajs Ribelis (Ribel), Vallija

Kārkliņš, dz. Rībelis, Vilhelmine

Rībelis'(Ribel), dz. Lince (Lincke)—

5528,80

6003. V1-357 66/33 Embūtes ielā 2 1493,1 Kristine Šmits (Kalējs), dz. Grīnbergs 358,34

6004. VI- — 66/35 Vi|ņas ielā 4 660 134,64

6605. V1-520 66/36 Grodnas ielā 1 423,3 101,59

6006. V1-2925 66/37 „
3 1208,8 290,11

6007. V1-2926 66/38 »
5 725,5 174,12

6008. V1-724 66/39
„

7 641 153,84
6009. 66/41 Vi|nas ielā 6 1370,5 279,58

6010. V1-662 66/42 „
8 729,1 Voldemārs Klāvs 174,98

6011. V1-224 66/43 „

io 550,8 Aleksejs Pitkevičs 132,19

6012. V1-223 66/44 „
12/14 2317 Ņina Rēslers, Ērika Rēslers, dz. Fin-

nesens
— kopsumā 556,08

6013. 66/45 „

16 766 Ivans Grigorjevs 183,84

6014. V1-663 66/46 H/13 571,3 Alberts Bombis 137,11

6015. V1-975 66/47
„

H/13 609 Roberts Bombis 146,16

6016. V1-506 66/48 „
9 689,9 Julianna Uchke, dz. Šimanovs . . . 165,58

6017. V1-600 66/49 1 1449,5 Marija Pone, dz. Dravnieks . . . . 347,88

6018. V1-208 66/50 5 1429 342,96

6019. V1-207 66/51 3 2689 Ottilija Vunge, dz. Vindt, Heinrichs

645,36
6020. V1-279 66/52 Embūtes ielā 4 1401 336,24

6021. V1-209 66/54 8 1388,5 Margrieta Ansons, dz. Sēbris. . . . 333,24

6022. VI-211 66/55
„

12/14 878,5 210,84

6023. VI-210 66/56
„

12/14 1511 Elza Preiks, dz. Kreienbergs. . . . 362,64

6024. VI-214 66/59
..

18 1164,6 279,50

6025. V1-624 66/60 „
20 767,6 184,22

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod.

Pēc

pils.iedal.
grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa

Ls

6026. VI-218 66/61 Embūtes ielā 22 1310 314,40
6027. VI-1964 liii 62 Vi|ņas ielā 22a 359,4 80,26

6028. V1-221 liii 63 DaugavgrīvasielālOO 960,8 Kazimirs (Karijs) Vadzinskis (Va-

dzinskas) 324,84

6029. V1-803 66/64 Embūtes ielā 29 377,8 Anna Maksimovs, dz. Zaķis, Kazimirs

122,41

6030. V1-220 66/65 „
27 590,7 Bērs Levhuons, Elka Levcnsons

—

191,39

6031. VI-219 (iii liii 23 350,5 Nadežda Grosets, dz. Vlasovs . . . 84,12

6032. V1-216 liii 67

Subates ielā 6

681,8 Anna Višnevskaja, dz. Ozoliņš . . . 103,03

6033. V1-215 liii liii 349,1 83,78

6034. 66/70 273,1 Pēteris (irīnhergs (Grūnhergs) . . . 65,54

6035. VI-217 66/71 Embūtes ielā 23 373,3 Nadežda (irosets, dz. Vlasovs . . . 89,59

6036. V1-298 66/72 „

21 254,9 Antonija Semaško, Ādolfs Semaško —

61,18

6037. V1-659 66/73 „
9 351,1 Jūlija Panne (Pans), Lavīze Panne

84,26(Pans), dz. Štālbergs — kopsumā

6038. VI — 66/74
„

4 164,3 39,43

6039. VI-213 66/75
„

11 198,5 42,88

6040. V1-1382 66/76 7 467 Anna Za|ais, dz. Barbaničs . . . . 112,08

6041. V1-206 66/77 Dzegūžu ielā 28 610 jānis Staklis 146,40

6042. V1-615 66/78 Embūtes ielā 3 432,4 Karlina Ungners, dz. Lukševičs . . 103,78

6043. VI-819 66/79 Vi|nas Ietā 1 1215,4 ļānis Makars 291,70

6044. V1-646 liii 80 Kuiļu ielā 1 985,2 Sofija Stepans, dz. Karabanovs . .
236,45

6045. V1-266 66/81
»

8 2749,4 jānis Melnalksnis. . . 725,84

6046. V1-203 liii 82
„

6 605,4 Hedviga Kreicmanis, dz. Svēteris . 145,30

6047. V1-204 66/83 »
4 1101,6 Vera Kočugovs, Ivans Kočugovs —

264,38

6048. VI-1209 66/84 Dzegužu Ielā 26 1061,6 Anna Svarenieks, dz. Melalksnis . . 254,78

6049. VI-1242 66/85 „

24 751,1 Anna Javdzemis, Kārlis Javdzemis —

180,26

6050. V1-661 66/87 Saldus ielā 2 1125,7 297,18

6051. V1-268 66/88 1626 429,26

6052. V1-291 66/89 Dzegužu ielā 22 2212,4 530,98

6053. VI-1367 66/90 „
20 1210,8 2'.K 1.59

6054. '. 66/91 Saldus ielā 6 1054 278,26

6055. V1-779 66/92 8 674,4 Nora Vanags, Arvids Vanags, Karoline

178,04Vanags, dz. Legzdiņš — kopsumā

6056. V1-200 66/93 Dzegužu ielā 18 1027,9 24fj,70
6057. V1-405 66/94 525,2 Anna Mūrnieks, dz. Svikulis

.... 126,^5
6058. VI-199 66/95 u

14 1422,5 Lizete Smukauss, dz. Freimantals,

Kristaps Smukauss — kopsumā . 341,40
6059. V1-201 66/96 ii ,.

2 .
Saukas ielā 4

416,2 99,89
6060. V1-202 66/97 444,4 106,66
6061. 41-197 66/98 „

2 510,7 Lība Krauze, dz. Pohl 122,57

6062. VI-1080 66/99 Saldus ielā 10 854,9 Lavīze Elsncrs, dz. Ozols 225,69
6063. VI-198 66/100 „ „

12 723,4 Marija Vītoliņš, Jānis Vītoliņš —

173,62
6064. VI-195 66/101 „ „

14 891,6 Kristina Stuge, dz. Iklaus. Bērtulis

235,38

189 —

6065. V-196 66/102 Saukas ielā 1 787,5 Marija Hauks, Emils Hauks — kop-

6066. VI-194 66/103
>.

3 869 208,50

6067. V1-777 66/104 Dzegužu ielā 10 626,6 lohanna Lutcaus, dz. Zīgerts . . . 150,38

220,(58

6068. V1-491 66/105 8 919,5 Anna Michalovskis, dz. Skudre, Gre-

gors Michalovskis — kopsumā . .
6069. VI-188 66/106 Skrundas ielā 5 657 Augusts Pabērzs, Elvira Pabērzs, dz.

Rozentālbergs — kopsumā . . . 157,68
6070. V1-748 66/108 „

3 397,3 95,35

142,37

6071. V1-492 66/109 Dzegužu ielā 4 593,2 Georgs-Kārlis Skudre, Georgs Skudre,

Anna Michalovskis, dz. Skudre —

6072. VI
- 66/110 409,7 98,33

6073. VI-181 66/111 2 714,2 Ženija Kruge, Aleksandra Bērziņš,

dz. Mazurevičs — kopsumā . . . 171,41
6074. V1-667 66/112 Skrundas ielā 1 192,9 Anna Hannners, Fridrichs Hammers

46,30

6075. VI-183 66/113 6 299,5 Kārlis Abelis (Ābele) 71,88
6076. V1-543 66/114 2a 300,4 Ida Krūmiņš, dz. Reiers, Pēteris

Krūmiņš — kopsumā 72,10
6077. V1-770 66/115

„
2 178,5 42,84

6078. VI-311 66/116 Slokas ielā 68 1920 Valija Rozentāls, Jānis Rozentāls,
Anna Rozentāls, dz. Jansons —

622,08
6079. VI-185 66/117

„

70 1702 551,45
6080. VI-182 66/118 Skrundas ielā 4 1917,7 Lavīze Dumbers, dz. Šteins, Emīlija

Mišinskis, dz. Steins, Augusts Šteins

6081. 66/119
460,25

VI-186
,.

8 791,5 Hetene Barinskis, dz. Statulevičs . 189,96
6082. VI-187 66/120

», »
— 355,2 85,25

6083.
— 66/121

„
5 833 199,92

6084. VI-193 66/123 Rundāles ielā 3 373,3 89,59
6085. V1-456 66/124 1 784,4 i Ernests Jankovskis, Bernhards Jan-

ļkovskis, Eleonora Jankovskis, Eiže-

nija Veidemanis, dz. Jan-

kovskis, Elvīra Zalītis, dz. Jan-

kovskis, Lize Jankovskis, dz. Ro-

188,26

6086. VI-191 66/125 Saldus ielā 16 585,9 Milda Burmanis, dz. Gailis, Augusts
Burmanis

— kopsumā 154,68

6087. Vl-184 66/126 Slokas ielā 72 4600,7 Ida Šmits, dz. Zilgalvis, Zigrīda Zil-

galvis, Viktors Zilgalvis, Kārlis

Zilgalvis, Teodors Zilgalvis, Zelma

Zilgalvis — kopsumā 1380,21
6088. V1-496 66/127

>,
74 410,4 147,74

6089. V1-280 66/128
,,

76 6154 Ansis (Hansis) Cinis (Cinne) . . . . 1846,20
6090. V1-264 66/129 Saldus ielā 13 1839 Elizabete Zariņš, dz. Āboliņš, Hetene

Kimze, dz. Āboliņš, Anna Āboliņš

551,70
6091. VI-192 66/130 ,,11 1275 Leo Spure - Spor (Špor) 336,60
6092. VI-190 66/131 9 1249,3 Jūlija Srebņiekis, dz. Rošmanis . . 329,82
6093. V1-265 66/132

„
7 1109,9 266,38

6094. V1-267 66/133 ,.
5 2134 563,38

6095. V1-294 66/134
,,

3 2013,5 531,56
6096. V1-231 66/135 1 1019,1 Aleksandrs Hudobkins, Mari jaHudob-

6097. 66/136
kins, dz. Laskuts

— kopsumā . . 269,04
V1-434 Buļļu ielā 10 1037,9 Ļubova Kačurins, dz. Vechnovskis. 274,01

6098. V1-276 66/137
„

14 6050,2 1597,25
6099. V1-251 66/141 Grotes iela 4 1512,3 362,95
6100. VI-1001 66/142 6 1414,5 Helēne Namiķis, dz. Rikmanis . . 339,48
6101. V1-258 66/143 8 1016,8 Arturs Zariņš, Minna Zariņš dzini.

Dišlērs
— kopsumā 244,03

6102. V1-657 66/144 ,,

12 1288,2 Alīde Šuriņš, dz. Breiers, Andrejs

Breiers, Nikolajs Breiers — kop-

6103.
sumā 309,17

VI-528 66/145
„

10 1251,8 300,43
6103a. V1-306 66/146 Slokas ielā 90 2635,6 Rīgas Iļģeciema baptistu draudze . 790,68

6104. VI-716 66/147
„

94 2480 Jānis Helmanis 744,—
6105. VI — 66/148

„
96 1320,1 39(5,03

6106. V1-369 66/149
„

98 1683,1 444,34
6107. V1-248 66/150 Grotes iela 7 2736 Marija Zēbergs (Seebergs) 656,64
6108. VI-516 66/151 Iļģeciema ielā

— 1907,3 Elizabete Kaugurs 389,09
6109. V1-709 66/152 Grotes ielā 5 2904,2 Kārlis Mencs (Menz) 697,01
6110. VI-583 66/153

,,

3 1943 466,32
6111. V1-259 66/154

„

1 1972,8 473,47
6112. V1-495 66/155 Iļģeciema ielā 9 1843,6 Arnolds Žigurs 442,46
6113. V1-578 66/156 „

7 1450,5 Pēteris Austrinš 348.12



Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa

paziņo, ka Fiziskās audzināša-

nas biedrība ~Gongs", kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas

1929. g. 20. novembra lēmumu,

ir salīgi likvidēta. 4887r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziuo, ka Latvijas atvaļināto

karavīru biedrība, kas reģistrē-

ta ar Rīgas apgabaltiesas 1923.

«ada 25. aprila lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta. 4880r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Berzi u š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka biedrības ..Latvijas

kristīgā jaunatnes savienība

..Kristīgie censoņi", kas reģis-

trēta ar Rīgas apgabaltiesas
1923. g. 24. oktobra lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 4879r

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka bijušās studentu kor-

porācijas „Fraternitas Marko-

mannia" filistru palīdzības bied-

rība, kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1927. g. 12. jan-

vāra lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta. 4889r

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reg. hir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Strādnieku palīdzī-
bas biedrība, kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1928. gada

21. novembra lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 4890r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Gleznotāju biedrība

..Estētika", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1933. ģada
19. decembra lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 4878r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Sadraudzīgā biedrī-

ba „Lyra", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1920. gada
13. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 489 lr

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka biedrība ..kultūras

darbs", kas reģistrēta ar Rīgas

apgabaltiesas 1933. g. 26. sep-

tembra lēmumu, ir galīgi likvi-

dēta. 4877r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka biedrība „Rīgas mūr-

nieku un akmeņkalēju amatu

meistaru apbedīšanas kase",

kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1925. g. 6. maija lē-

mumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā Valdības Vēstnesis 11

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

6114. VI-517 66/157 Iļģeciema ielā 5 1684,2 Jānis Nicmanis, Trīne Krauze, dz.

Klauninš — kopsumā 404,21
6115. V1-262 66/158

„

3 2731,2 Gerta Olševskis (Olszewsky) dzim.

Rūdolfs 655,49

319,26

•6116. VI-171 66/159
,,

1 1209,3 Vikentijs Chmeļevskis, Antonija
Chmeļevskis, dz. Krūmiņš — kop-

6117. VI-172 66/160 Slokas ielā 100 1807,1 477,07

542,13

6118. V1-373 66/161 „
88 1807,1 Rudolfs Tīmans, Pauls Timans, Irma

Ranks, dz. Tīmans, Vilhelmine

Tīmans, dz. Michelsons — kopsumā
•6119. V1-374 66/162 „

86 1811,7 543,51
6120. V1-565 66/164 i,

84 3095 928,50
«121. V1-701 66/165

„
82 1920,9 576,27

«122. V1-396 66/166
„

80 1857,2 Emilija Paegle, dz. Blese 557,16
«123. V1-395 66/167 „

78 2348,8 Eveline Dreimanis (Dreimann) dz.

704,64

6124. Vl-818 66/168 Vi|ņas ielā 2 1920,9 461,02

6125. V1-909 66/169 Lilijas ielā
— 1183,5 312,44

6126. VI-917 66/171 Grodņas ielā 2-a 1775,3 426,07

6127. VI-914 66/172 Lilijas ielā 25 1474,9 Alvine Ozoliņš, dz. Šmits, Jānis

Ozoliņš — kopsumā 389,37

6128. V1-945 66/173 Slokas ielā 92 1857 557,10
6129. VI-1083 66/174

„

102 778,4 Lūcija Zommers, dz. Kauliņš . . . 205,50

6130. V1-976 66/175 Lilijas iela 23 1365,6 Harijs Rozevskis, Katarina Rozevskis,

dz. Blodziņš — kopsumā . . . . 360,52

«131. V1-977 66/176 ii
21 1392,9 367,73

«132. V1-974 66/177 ,,
19 1420,2 426,06

«133. V1-997 66/178 Kreslera iela 6 1593 Valters Peterss, Elize Peterss, Amā-

lija Peterss, dz. Mitelšteds — kop-
439,67

6134. VI-1002 66/179
>> »i 2990,7 717,77

6135. VI-1003 66/180 Lilijas iela 17 2413 723,90

6136. VI-1259 66/185
„ „

15 2035 610,50
6137. VI-1168 66/186

„

15-a 2148,5 644,55

6138. VI-1079 66/187 13 1975,6 Gode Cāls, dz. Gitelsons, Alters Cāls —

592,68

«139. VI-1155 66/188 Kreslera ielā 1 1324,6 317,90

6140. VI-1092 66/190 Lilijas ielā 27 905,8 Marija Lapiņš, dz. Volbergs . . . . 239,13

6141. VI-1127 66/191 Buļļu ielā 3 2171,3 573,22

6142. VI-1156 66/192 Kreslera ielā 3 1433,9 Marija Bajārs, dz. Konrāds
....

344,14

6143. VI-1171 66/193 Lilijas ielā 7 910,4 273,12

6144. VI-1361 66/204 Buļļu ielā 18 1092 Ženija Eiza, dz. Daniels, Vilhelmine

Latevics, dz. Daniels, Rūdolfs

262,08

6145. V1-2011 66/209
„

12 6322,5 1517,40

«146. V1-1693 66/212 Lielezeres ielā 2 2245 Natālija Ivans, dz. Surovcevs, Au-

538,80gusts Ivans — kopsumā . . . .
6147. VI-1861 66/214 Iļģeciema ielā 11 938 Natālija Cauka, dz. Bērziņš . . . . 225,12

6148. V1-5232 66/271 Saldus ielā 3-a 1315 Anna Cīrulis, dz. Buliņš, Jānis

347,16

6149. V1-5464 66/273 Lilijas ielā — 1737 Pauline Voitkuns-Veitkunats, dzim.

521,10

6150. VI-1019 67/118 Saulgoža ielā 26 2276 163,87

6151. V1-677 67/119 24 2631,1 Marija Biezais, Berta Pērkons — kop-

189,44

6152. V1-669 67/120
„

22 2649,3 190,75

6153. V1-697 67/121
„

20 2663 223,69

6154. V1-700 67/122
„

18 2681,2 225,22

6155. VI-150 67/123
„

12 2121,3 Erika Gos, Anna Gos
— kopsumā . 254,56

6156. VI-1020 67/124
„

10 2731,3 327,76

6157. V1-573 67/125 „
8 2731,3 Fridrichs Kurtiņš, Natālija Kurtiņš —

327,76

6158. V1-504 67/126
„

6 2731,3 327,76

6159. V1-844 67/127 „

4 2731,3 Eduards Rune, Aleksandra Rune —

327,76

6160. V1-887 67/128 „

2 2731,3 Ella Krastiņš, Doroteja Krastiņš —

393,31

6161. V1-289 67/129 Slokas ielā 116 2731,3 Vilhelmine Stange, Jānis Stange —

655,51

6162. V1-897 67/130 —
555 Jānis Stange, Vilhelmine Stange —

133,20

6163. V1-350 67/131 „
114 1429,3 343,03

6164. V1-505 67/132 H2 2462,7 591,05

6165. V1-625 67/133 Dāvida ielā 2 2116,6 253,99

6166. VI-164 67/134 Slokas ielā 108 1702,5 408,60

6167. VI-170 67/135 Iļģeciema ielā 2 3929,8 943,15

6168. V1-482 67/136 Dāvida ielā 1 1249,4 149,93

6169. V1-501 67/137
„

3 1529,5 183,54

6170. Vl-165 67/138 Sasmakas ielā 8 1468 176,16

6171. VI-166 67/139 „

6 2978,2 Augusts Slaidiņš, Alvine Slaidiņš —

357,38

6172. VI-169 67/142 Iļģeciema ielā 4 1443 346,32

6173. V1-168 67/143
„

6 1954 468,96

6173.a VI-163 67/144
„

8 2276 546,24

6174. V1-681 67/145 „

10 2089,4 Pēteris Upens, Karline Upens — kop-

501,46

6175. 67/146 12 3641,7 874,01

6176. V1-398 67/149 Slokas ielā 104 1045 Juris Kance, Elvine Kance — kop-

275,88

6177. V1-480 67/157 Iļģeciema ielā 16 4691,7 1013,41

6178. V1-690 67/159 Slokas ielā 110 2107,6 Emilija Ležiks, Zāmuelis Ležiks
—

505,82

6179. V1-764 67/161 Dāvida ielā 4 2180,4 Kaspars Mauze, Georgs Mauze, Er-

392,47nests Baltajs — kopsumā . . .

6180. V1-884 67/162 Iļģeciema ielā 20 1556,8 373,63

6181. V1-878 67/163
„ „

22 1670,6 400,94

6182. V1-877 67/164 Bulli" ielā 22 2025,7 486,17

6183. V1-875 67/165 24 2116,7 508,01

6184. V1-892 67/166
67/167

..

26 2522 605,28

6185. VI-915
,

28 1675,2 Nordeķu ugunsdzēsēju biedrība . . 402,05

6186. VI-910 67/168 •
„

30 3395,8 733,49

6187. VI-1065 67/169 ;; „
32 1729,8 Pēteris Vītols, Amālija Vītols — kop-

373,64

6188. V1-891 67/170
„ „

34 1597,8 Augusts Zeimanis, OtilijaZeimanis —

345,12

6189. VI-1060 67/171 ,
.<

36 2380,4 514,17

6190. VI-1004 67/176 „ „

38 1884,5 Rūdolfs Levalds, Luize Levalds —

407,05

6191. VI-1351 67/185 Saulgoža ielā 16 4152 398,59

6192. VI-1427 67/186 „

14 3787,3 Kārlis Petersons, Katrīna Petersons—

363,58

6193. VI-1521 67/192 Sasmakas ielā 10-a 946,8 Pauls Lazučenoks, Sebastiana Lazu-

113,62

6194. VI-1515 67/193 ,,

10 2599,2 311,90

6195. V1-3489 67/242 Dāvida ielā — 2677,7 Mārtiņš Peide, Antonija Peide - kop-

385,59

6196. V1-3490 67/243 1428,5 Mārtiņš Peide, Antonija Peide
— kop-

257,13

6197. V1-3491 67/244 Slokas ielā 106 1355,7 Mārtiņš Peide, Antonija Peide — kop-

325,37

6198. B-1028 68/1 I Spīkeru iecirkni 483,1 A/S Centrālā savienība ,.Turība" . 405,80

6199. B-1029 68 2 II
,.

483,1 A/S Centrālā savienība „Turība" . 289,86

6200. B-510 68/3 III Spīķeru rindā 21398 Ultramarīna fabr. a/s ,,Dr. C. Le-

6419,40

6201. B-482 68/7 II 483,1 Ultramarina fabr. A/S „Dr. C. Le-

289,86

6202. B-1030 68/8 1 Spīķeru iecirknī 483,1 A/S Centrālā savienība ,,Turība" . 405,80

6203' B-486 68/9 I
u

rindā 483,1 Paulis Bērns, Elza Bērns, Ralfs Bērns

405,80

a b

£ C 3 īpašuma B j

Numuri pēc

kār
Hipotek iecirknis

un

nod,

Pēc

pils.
i

grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr īpašnieks

Izpirkti maksa

6204. B-504 68/10 11 Spīķeru rindā 483,1 Ultramarina fabr. A/S „Dr. C. Le-

289,86

6205. B-487 ' 68/15 II
„

„ 483,1 Paulis Bērns, Elza Bērns, Ralfs Bērns

289,86

6206. B-488 68/16 1 483,1 Paulis Bērns, Elza Bērns, Ralfs Bērns

405,80

6207. V-1863 68/17 1 492,1 A/S „Rīgas centrālās preču noliktavas

413,36

6208. B-1031 68/18 11 483,1 A/S Centrālā savienība „Turība" . 289,86

6209. B-1026 68/23 II
,,

iec. 483,1 A/S Centrālā savienība „Turība" . 289,86

6210. V-I864 68/24 I
„

rindā 489,7 A/S ,,Rīgas centrālās preču nolikta-

411,35

6211. V-1865 . 68/25 1 489,5 A/S ,,Rīgas centrālās preču nolikta-

411,18

6212. B-1032 68/26 II
,. »

483,1 A/S ..Superfosfātu fabr. Mīlgrāvī, pie
289,86

6213. V-1866 68/31 II 488,1 A/S ,,Rīgas centrālās preču nolikta-

292,86

6214. V-1867 68/32 1 490,3 A/S ,,Rīgas centrālās preču nolikta-

411,85

6215. B-496 68/55 II 87297 A/S ..Superfosfātu fabr. Mīlgrāvī, pie
10475,64

6216. B-1080 68/57 1 6917 A/S ,.Superfosfatu fabr. Mīlgrāvī, pie
10150,20

6217. V-641 68/58 Ostas un Carnika- 26119 Ultramarina fabr. akc.sab. „Dr. C. Le-

6895,42
vas ielā

6218. B-1385 68/60 Ostas ielā 1 33444,5 A/S ,,Latvijas centrālais sēklu eks-

7224,01

6219. B-1166 68/101 Ezera ielā 37 1433,9 258,10

6220. B-1179 69/102 „

35 1820,8 327,74

6221. B-1187 68/103 33 1820,8 Vilis Zutis (Vilhelms Zutte) ....
327,74

6222. B-499 68/104
„

31 1820,8 327,74

6223. B-502 68/105 21 1820,8 327,74

6224. B-484 68/106
„

27 1820,8 393,29

6225. B-820 68/107
„

25 1820,8 Jozefine Vržeciono, Kārlis Šmitcs,

Gertrūde Šefflers, Berta Šmits —

393,29

6226. B-940 68/108 1820,8 Ultramarina fabr. A/S „Dr. C. Le-

393,29

6227. B-514 68/109 29 1820,8 Adolfs Šillers (Šilders), Vilhelmina

Šillers (Šilders) — kopsumā . . 393,29

6228. B-515 68/110
„

'9 1820,8 393,29

6229. B-1188 68/111
„

17 1820,8 Marija Līcis, Rita Līcis, Andrejs Līcis

393,29

6230. B-1167 68/112 »
'5 1820,8 Matilde Celmiņš, Elfrīde Celmiņš, Vil-

helms Celmiņš, Elvīra Celmiņš —

393,29

6231. B-483 68/113
„

13 1820,8 393,29

6232. B-503 68/114
„

11 1820,8 393,29

6233. B-485 68/115
„

„
9 2412,6 A./S. ,.Superfosfatu fabrika Mīlgrāvī

579,02

6234. B-509 68/118 5 1820,8 436,99

6235. B-1049 68/119 „ „

3 1820,8 Marija Līcis, Rita Līcis, Andrejs Līcis

436,99

6236. B-1050 68/120 „

1 3696 Ultramarina fabr. A./S. „Dr. C. Le-

887,04

6237. B-479 68/123 Lēdurgas ielā 1 5945 2140,20

6238. B-489 68/125 Carnikavas ielā — 4106 Ultramarina fabr. A./S. „Dr. C. Le-

1231,80

6239. B-501 68/126 Ādažu ielā 2 1502,2 450,66

6240. B-517 68/128 Carnikavas, Ādažu

un Ostas ielās

22760,4 5462,50

6241, B-508 68/117 Ezera ielā 5-a 1820,8 Johanna Kolbe, Urzula-Katrīne Eras-

436,99

6242. B-507 68/116
,,

7 2021,1 Johanna Kolbe, Urzula-Katrīne Eras-

485,06

6243. B-519 68/129 Tvaika ielā 35 13656 Rfipniecības akc. sab. ,.Degviela" . 4916,16

6244. B-516 68/130 Ādažu, Ezera un 12409 2978,16

Ostas ielās

A./S. ,,Brāļu Nobel naftas ražošanas6245. B-518 68/131 Tvaika ielā 68 6218

sabiedrība, Rīgā" 2238,48

6246. B-811 68/132 Lēdurgas ielā 3 26311 Šarlote Fokrodts, Persijs Fokrots —

7893,30

6247. B-812 68/133 Ādažu ielā — 2230 Alberts Duboscs 669,—

6248. B-987 68/135 Tvaika ielā 45 2822,2 1015,99

6249. B-1771 68/137 Degvielas ielā — 3642 Rūpniecības akc. sab. ,,Degviela" . 1311,12

6250. B-1215 68/138 Carnikavas ielā — 1907,3 572,19

6251. B-1396 68/147 Ezera ielā 2 1115,2 267,65

6252. B-1652 68/148 Lēdurgas ielā 10 910 218,40

6253. B-1702 68/149 Ezera ielā 6 933 223,92

6254. B-1785 68/150 Lēdurgas ielā 8 938 225,12

6255. B-1707 68/151
„

6 960,5 230,52

6256. B-1734 68/152 Ezera ielā 4 1169,9 280,78

6257. V-1743 68/161 „ „
18

■ 3618 651,24



Kora min. Apgādes pflroalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

sacensībā:
1939. g. 31. maijā, pīkst. 11

izdos Būvniecības da|as 3. rajona

a) jaunbūves, kanalizācijas un ūdensvadu ierī-

košanas darbus, kopsumā par Ls 19.602,08.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 1000,—.

b) ēku remontdarbus, k<>psumā par Ls 3.111,07.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 160,—.

.1939. g. 31. maijā, pīkst. 13

iegādās ugunsdzēšamos aparātus:
a) ar normālu šķidru pildījumu 86 gab.
b) ar saladrošu šķidru pildījumu 50

~

c) ar normālu putu pildījumu 5
~

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma somas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 884 4917

Dzelzsceļu Techniskfl direkciju
š. g. 2. jūnijā, pīkst. 12, 319. ist.

rakstiskā sacensībā izdos

i-vietp auto garāžas uzbūves darbus Saldus stacijā.
Drošības nauda Ls 500,—. 4915 L 876

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 315. ist., darba laikā.

Rīgas pilsētas Satiksmes valde
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 13,

ixdos raftstisftā sacensībā

30 gab. vagonu asu 0 118 mm,

200
„ riteņu bandāžu 0 685 mm un

30
„ „ „ 0 663 mm piegādi.

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes valdes materiālu

un pasūtijumu nodaļā, Brīvības ielā 179, 22. ist. 4916 L 881

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona Inženieris

1939. g. 31. maijā, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes

ielā 35, 3. dzīv.

izdos otrreizējā sacensībā

885 gab. dzelzsbetona aizsargu un margu stabiņu

izgatavošanu un uzstādīšanu uz Rīgas - Daugav-

pils šosejas no 57,695. līdz 66,145. km.

Nodrošinājums sacensībai Ls 275,—. I- 822.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. 4914.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. maijā, pīkst. 11, Rīga, Lāč-

plēša ielā H2a, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Deboras Rabi-

novičs mantas, kas novērtētas

par Ls 1650, — viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 4865g

Rīgā, 1939. g. 22. maijā.

Nod. piedz. K. Ja ko b s o n s.

lekšlietu ministr, pasu nodala

izsludina par nederīgu Kacenu

pag. valdes 1922. g. 31. jul. Ste-

panam Gromovam izdoto 468.

Latv. iekšz. pasi. 4960e

lekšlietu ministr, emigrac. no-

dala izsludina par nederīgu
Latv. ārzemju pasi 004128 E, kas

1931. g. 23. dec. Berlīne izdota

Eduardam Rozenbergam.

Nodokļu depart. nodoklu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

1. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 42, 18. dz., vairākso-

līšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtēti par Ls 3305,—, viņa

1938. g. ienāk, nodokļu parada

piedzīšanai. 4864g

Rīgā, 1939. g. 22. maijā.

Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludi-

na, par nederīgām nozaudētas:

1) mirušā Jāņa Krieva manto-

juma masas aizgādnim zver.

adv. Maksim Intelmanim 1924.

gada 21. janvāri izdoto 152. ap-

liecību; 2) prombūtnē esošo

Varvaras un Andreja Manuča-

rovu mantas aizgādnim Kārlim

Valterim 1922. g. 2. februārī

izdoto 296. apliecību, un 3) mi-

rušā Jura Lamzes mantojuma

masas aizgādnim zvēr. adv. Ni-

kolajam Valteram 1935. gada
22. februarī izdoto 1235. apliec.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
1. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Vainu

ielā 7, izsludinātā Ericha Ber-

gera ieķīlātās mantas pārdoša-

na nenotiks. 5101g

Rīgā, 1939. g. 23. maijā.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Skolu departaments izsludina

par nederīgu nozaudēto skolotā-

jas apliecību L - 623, ko depart.
1936. g. 19. martā izdevis Annai

Kalniņš. 496 le

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 45834/60565,

kas 1932. g. 14. VI izdota Au-

gustam Kalniņam; 2) R 137558/

139611, 1932. g. 12. IX Annai

Kalniņš; 3) R 70049/56822,
1932. g. 20. VI Hasiai Mekuzs;

4) 27372. grām., ko Vārkavas

pag. valde 1933. g. 27. IV izde-

vusi Edvārdam Dzenim; 5) 736.

grām., ko Gulbenes pils. valde

1932. g. 25
L

XI izdevusi Konrā-

dam Pabruklim
-

Pabrauklim.

un 6) L. 42927/407. grām., ko

Kaunatas pag. valde 1933. gada
20. 111 izdevusi Veronikai Kat-

kovskis. 497 le

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

1. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kaln-

ciema ielā 40, vairāksolīšana

pārdos Hansa Petersa Nodokļu

departamentam ieķīlātas man-

tas, kuras novērtētas par

Ls 2060,—, viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 5100g

Rīgā, 1939. g. 23. maijā.

Nodokļu piedz. M. Milts,

Iftrupe.
Ainažu muitnīca paziņo, ka

1939. g. 4. jūnijā, pīkst. 10, muit-

nīcas telpās, noturēs ūtrupi,

kurā atklātā mutiskā vairāk-

solīšanā pārdos kontrabandas

lietās konfiscētās preces:

1) 14 gab. kokvilnas audumu,

Ls 136,17 vērtībā;

2) 9 saliecamos nažus, Ls 2,70

vērtībā, un

3) 104 zīmuļus, Ls 4,16 vērtību.

Preces apskatāmas ūtrupes

dienā muitnīcā. 4867e

Ainažu muitnīca.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu
izsludina par nederīgām nozau-

dētās kara klausības apliecības:
1) 6161., ko Tukuma-Talsu kara

apr. priekšn. 1925. g. 6. maiiā

izdevis Ludvigam - Paulam Lē-

manim, dzini. 1894. g., un

2) 34450., ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1925. g. 7. okt. izdevis

Rūdolfam VeMem, dzim, 1893. g.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšu.

izsludina par nederīgām viina

izdotos: 1) 15314. velosipēdu

apliecību, 1938. g. 16. maijā Jā-

nim Osim, un velosipēdu skārda

numurus: 2) 29016., 1939. gadā

31. marta Eduardam Strazdi-

ņam; 3) 29011. num., 1939. g.

30. martā Jānim Tragheimam,

un 4) 15218: num., 1938'. gada

18. maija Jurim Gutfricim. 4816

Latv. universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Meiti-

ņas Cinis 15950. studentu karti.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Ernes-

tam Neimanim, dziv. Ropažu

pag. Laukķīvītēs, šī iec. priekšn.

1938. g. 26. aprilī izdoto 107. ie-

roču atļauju. 4955e

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nementa 72322. atļauju, kas

1933, g. 14. IX izdota korporac.
~Mercuria" filistru palīdz biedr.

L. 886. 4918g

Rīgas - Jūrmalas pils. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto darba grām. R 215*40/

211)997, ko Rīgas pils. Aizgād

valde 1938. g. 11. janvārī iz-

devusi Voldemāram Piparam.

13. Bauskas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu

nozaudēto 151. dienesta aplie-
cību, ko Zālītes nod. vada ko-

mand. 1936. g. 13. aug. izdevis

Kārlim Zalcmanim. 4958c

Bauskas apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) 490. ieroču atļauju, kas 1937.

gada 22. apr. izdota Kduardam

Ragovskim, un 2) 59891. velo-

sipēda numuru, kas izdots

Averjānim Prokofjevam. 4710

Birzgales pag. valde Izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NZ 010524/524, ko

šī pag. valde 1927. g. 2. dec.

izdevusi Jānim Slūkam. 3082

Daugavpils pils. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētas

darba grāmatiņas, ko šī pils.
valde izdevusi: 1) Ļ 927(15/

12398. Vladislavam Krapfinam;
2) L 105703/14654. Jevdokijai

Karpovs: 3) L 05292/4292 Bro-

ņislavam Volosovskim un

4) Z 12913/463, ko Silenes pag.

valde izdevusi Zinaidai Jan-
kovskis. 492()e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu 73. personas

pagaidu apliecību, ko šī pre-

fektūra 1939. g. 30. janvārī iz-

devusi Cadikam Kaplanam.

Daugavpils prefekt. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 975. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 27. mai-

jā izdevis Ojāram Bīskapam.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 29871. velosipēda nu-

muru, ko Dobeles pag. vec. pol.
kārtībn. 1938. g. 24. maijā iz-

devis Oskaram- Argotam Gran-

dauatn. 4952e

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozagto viua

izdoto velosipēda 7066(1. num.

Krimuldas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

225. labības grātn., ko šī pag;,

1938. g. izdevusi Augus-

tam Sicam. 4696e

Liepājas prefekt. izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. BZ

023805/49633, ko šī prefektūra
1932. g. 26. febr. izdevusi Verai

Džonsons, un 2) ser. LP 003475/

3475, ko Kuldīgas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1928. g. 11. jun.

izdevis Jānim Rož-lejam. 2934e

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 408. ieroču atļauju,
ko viņš 1933. g. 5. okt. izdevis

Jānim Apinim: 4950e

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LJ 017670/770, ko šī

pag. valde 1928. g. 6. febr. izde-

vusi Augustam-Robertam Skar-

bu'lim. 1678e

Stirnienas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MK 012346/

1146, ko šī pag. valde 1928. g.

30. jun. izdevusi Andrejam Tu-

riņam. 3081 g

Svētciema pag. valde izsludi-

na par nederību nozaudēto

3905. zirga pasi, ko Rīgas pils.
valde 1938. g. 4. maijā izdevusi

Annai Galiņš. 1299e

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
labības tirdznicc. apliec, ko

1938. g. 28. dec. Labības birojs

pie Zemkopības ministrijas iz-

devis Zālamanam Kleinam.

DAŽĀDI

SLUDINAJUHI.

Ar Daugavpils apgabaltiesas
1939. gada 25. februāra lēmumu

slēgtā Lands. orona; lauksaim-

niecības kooperatīva likvidato.T,

uz Noteikumu par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 116/ 1937. g.) 148. un

150. pantu pamata, uzaicina šī

kooperativa kreditorus pie-
teikt viņam savus prasijumus
pret kooperativu 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Šinī terminā nepieteiktie
prasijumi zaudēs likuma spēku
un tos dzēsīs; tāpat arī uzaicina

tiesu izpildu orgānus nodot vi-

ņam visus prasijumus, pēc ku-

riem pret šo kooperatīvu pie-
dzina jau uzsākta. 4857e

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1939.

gada 8. marta lēmumu slēgtās
Vccpiebalgrs piensaimnieku sa-

biedrības „M6a" likvidators,

uz Noteikumu par kopdarbības

.sabiedrībām un to sa\ ieniliam

(Lik. kr. 116/ 1937. k.) 148. un

15<). p. pamata, uzaicina šīs

sabiedrības kreditorus pieteikt

viņam savus prasījumus pret

sabiedrību 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Šinī termina nepieteiktie prasi-

jumi zaudēs likuma spēku un

tos dzēsis: tāpat arī uzaicina

tiesu izpildu oneanus nodot vi-

ņam visus prasijimnis, pec ku-

riem pret šo sabiedrību pie-

dzina jau uzsākta. 4858e

Likvidators R. Krogzemis,

Rīgā, Alberta iela 4. 4. dz.

Ar Daugavpils apgabaltiesas
1939. g. 25. februāra lēmumu

slēgtā Zilupes lauksaimniecības

kooperatīva ~Savienība" likvi-

dators,

UZ Noteikumu par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

(Lik kr. 116/1937. g.) 148. un

150. p. pamata, uzaicina šī koo-

perativa kreditorus pieteikt vi-

ņam savus prasījumus pret koo-

peratīvu I mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

minā nepieteiktie prasijumi zau-

dēs likuma spēku un tos dzēsīs:

tāpat arī uzaicina tiesu izpildu

orgānus nodot viņam visus pra-

sījumus, pēc kuriem pret šo

kooperatīvu piedzina jau uz-

sākta 4866c
Likvidators R. Krogzemis,

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dzīv.

Tirdzniecības akc. sab.

..Georg liii", Rīgā,
uzaicina akcionārus uz

kārtējo uispārējo sapulci
š. g. 13. jūnijā,pīkst. 17, sabied-

rības telpās, Pils ielā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums par pagāju-

šo darbības gadu;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības un gada pārskata pie-
ņemšana ;

5) 1939740. darbības gada bu-

džets;
fi) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi uti jau-

tājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. §,

īpašnieku vārdā izrakstītās un

bezvārda akcijas dod balsstiesī-

bas tādā gadijumā, ja tās ie-

sniegtas sabiedrības valdei vis-

maz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un nav atdotas at-

pakaļ, iekams sapulce nav

slēgta.

Akcionāriem, kas vēlas vis-

pārējai sapulcei iesniegt priekš-
likumus, jāiesniedz šie priekš-

likumi rakstiski sabiedrības

valdei, saskaņā ar statūtu 24. §,

ne vēlāk kā 7 dienas pirms sa-

pulces sanākšanas. 5098e

Vajde^

fifrupē
š. g. 5. jūnijā, pīkst. 16, Gaiziņa
iela, 3. noliktava (pie tirgus)
pārdošanā nāks:

dažādas mēbeles, trauki, veļa,
drēbes un daudz citas mantas.

Sab. tirdzn. komisijas un

ūtrupju nams „M. Karlsons

5095 un biedris".

Tālrunis 24260.

Liepājās krājaizdevu sabied-

rība „Kredits" un Kuldīgas
ebreju krājaizdevu sab.

nolēmušas savienoties, pēdējai

ieplūstot pirmajā.
leinteresētām 1 personām, kam

būtu iebildumi pret to, tie jā-

iesniedz Valsts saimniecības de-

partamentam 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas „Vald. Vēstnesī".

Minēto sabiedrību biedriem,
kas nevēlas pāriet savienotā

Liepājas krājaizdevu sabiedrī-

bā „Kredits" jāiesniedz izstā-

šanās pieteikumi savas sabied-

rības valdei 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 4863g
Liepājas krājaizd. sabiedr.

„Kredits" un

Kuldīgas ebreju krājaizdev.
sabiedrība.

Lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedr. „Vaga"
nolēma likvidēties, kamdēļ uz-

aicina biedrības kreditorus pie-
teikt savas prasības 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" biedrības likvidācijas val-

dei Rugāju pag. Itganču mājās

(Abrenes apr.). 4722e

Likvidācijas valdes priekšn.
Alf. Briedis.

Sekretārs (paraksts).

lini miltu rūpniecības ato. i.
Rīgā, Tvaikoņu iela 4.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Fabrikas ēku konti 495 019,90 Akc. kapitāla konts 200000,

Mašīnu konts . . I 112 540,80 Rezerves kapitāla

Krasta nostiprini- konts 12 023,53

juma konts. . . I 917 Speciāla rezerves

Dzelzsceļu atzaro- apdroš. kapitāla

juma konts. . . 30 730,41 konts 18 551,07

Inventāra konts . 44 724,10 Amortizācijas konts 443 933,41

Personu konts . . 797 574,57 Personu konts . . 1793 103,05

Kases konts
.

. . 3 345,16 Peļņas un zaudēj.

Būvmateriālu konts 9 175,11 konts 1935. g. . 9 714,29

Depozītu konts . . 360, Pelņas lUI zaudēj.

Izdevum. konts par konts 1936. g. . 6 217,86

1939 g I 334,15 Peļņas un zaudēj.

Peļņas un zaudēj. konts 1937. g. . 9 916,20

klints 1932./34.g. 5 498,93 Peļņa par 1938. g. 9 305,58

Ls 2 502 826,19 Ls 2 502 826,19

Peļņas un zaudējumu konts uz 1938. g. 31. dec.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

TlrdznleClb. izdev, Maluma konts . . 164 258,02

konts 113 932,62
Darbinieku algas

konts 27 812,94

īres konts
....

8 180,—

Procentu konts . . 5 026,88

Pe|ņa par 1938. g. 9 305,58

Ls 164 258,02 Ls 164 258,02

Valdes prleHsēd. Augusts Mfllc.

Valdes loc: Arturs Freijs, Emils Skubiķis, Hendrik

Hollma n s.

Revīzijai komisija: Antons Muenninghoffl, Ludvigs

4331 b Cughaoss, Elizabete Vithofs.

Ūdensspēhu izmantošanas akc. sab.

..Savienotas dzirnavas, Bausku"
Bauskā, Vienības ielā 77.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aklivs Ls Pāsivs» Ls

Fabrikas ēku konts . 180 983,57 Akciju kapitāla konts 100 000,—

Dzīvojamo ēku konts 28 251,34 Rezerves kapit. konts 526,45
Zemes gabalu konts 3 690, Obligāciju konts

.

.544 581,47

Obligācijas portfelī . 159 513,45 Personu konts . . .

483 126,09

Obligāciju nogtlldij. Akceptu konts
...

18 170,25
konts 102 400, Vekse|u noguldij.

Kases konts
....

4 033,85 bankās 40 000,—
Mašinu un inventāra Obligāciju proc. konts 113 098,95

konts 486 560,76 Amortizāciju konts . 106 042,30
Personu konts . . . 199 197,26 Pelņas un zaudējumu

Ražojumu un preču konts 1934. g. . . 3 614,38
konts 100 386,09

Materiālu konts
. . 53 614,46

Vekse|u konts
...

5 760,50

Vekseļu noguldījumu
konts 40 000—

Procentu konts
...

1 100,10

Nodok|u konts
...

1 284,40
Drošīb. naudas konts 82,—

Šaubīgo debit. konts 1 283,56

Ugunsapdrošin. konts 4 110,10
Konts ~Preces ceļā" 3 198,77
Pelnās un zaud. konts

1932. g
8 025,10

Peļņas un zaud. konts

1933. g. . . .
.

. 2 636,11

Peļņas un zaud. konts

1935. g 8 708,69

Peļņas un zaud. konts

1936. g 7 033,43
Zaudēj. par 1938. g. 7 306,35

Ls 1 409 159,89 Ls 1 409' 159,89

Peļņas un zaudējumu konts uz 1938. g. 31. dec.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzn. izdev. konts 62 697,01 Ražojumu un preču
Procentu konts . .

.

9 303,19 konts 80 400,34

Nodok|u konts . . . 9 768,30 Zaudēj. par 1938. g. 7 306,35

Ugunsapdrošin. konts 5 938,19

Ls 87 706,69 Ls 87 706,69

Valdes priekšsēdētājs: Pēteris Ood manis.

Valdes locekļi: Joans Muenninghoffs, Pēteris Ābele.

Revizijas komisija: Lūcija Godmanis-Ābele, Teodors Celms,
Arturs Freijs, Emilš Skubiķis un

Doroteja Stumbergs. ' 4329b

Autobusu satiksme

Koknese - Ērgli - katrina
no š. g. 15. maija.

Pirmd., trešd. un sestdienās Otrd., ceturtd. un piektdienās
caur Sausnēju caur Barkaišiem

19.10
w Kokneses stac.

,
6.05 19.10 * Kokneses stac. A 6.05

19.25 Vecbebri 5.50 19.25 Vecbebri 5 50

19.40 Jaunbcbri 5.35 19.40 Jaimbebri 5.35
19.50 Irši 5.25 19.50 Irši 5.25

20.10 Ozoli 5.05 20.15 Ērgļi 5.00

20.15 Sausnēja 5.00 20.40 y Katrina » 4.30

20.35 Ērgļi 4.40

21. t Katrina * 4.15

Veduma maksas:

I . S -g 5 g

v-2 -O C S m ss. E

Kokneses stac. —.50 I. 1.50 1.80 2. 2. 2.

Vecbebri —.50 —.50 I.— 1.30 1.50 1.50 1.50

Jaunbebri 1. .50 —.50 —.BO !. I. 1.50

•rši 1.50 i. .50 —.30 —.50 —.BO I.—
Ozoli 1.80 1.30 —.BO —.30 —.30 —5O 1

Sausnēja 2. 1.50 1. .50 —.30 —5O 1

Ērgļi 2. 1.50 1. .80 —.50 —.50 —.50

Katrina 2. 1.50 1.50 I. I. I. —.50

4814z j. A. Liepiņš.

Valdības Vēstnesis 114. num., otrdien, 1939. g. 23. maijā

lespiests Valsts tipogrāfija.

12


	Valdības Vēstnesis no. 114 23051939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��Ā�P
	Valsts Prezidents un valdības locekļi lielajās Rīgas atgūšanas atceres svinībās Piņķos.�㘀蜀렀ࠇ⠃䘇㡏�僋�Ѐ̀봁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���员呟　�⼀܀넀ࠇ䘇쁏䀖ЀȀ뜁ഇ健阀Ȁ�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�꼛䂽꼛����
	RĪKOJUMS par laukstrādnieku un lauksaimnieku ģimenes locekļu nodrošināšanu slimību gadījumos.�袈댛̀᐀䴁ࠇ끍쌛惪锖ꃍ젛壺ᘀᜀ䈀ଇࣞꌛ윛Ѐ���ㄱ㌱g�ऀЀ䘁ࠇ
	23. RĪKOJUMS. 1939. g. 19. maijā. Papildinājums to preču sarakstā, kuras finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritorijas tiesības, var ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļa samaksas.�慮甠⸮⸮″〠獡湴⸍慬獴猠瑩灯杲屵〱〱晩橡⁒屵〱㉢杜田ㄬ⁖慬摥浜田ㅲ愠楥汜田ㄠ㘮�
	Techniskie noteikumi par elektrības mērīšanas instrumentu pārbaudi.�es svinībās Piņķos.
	Elektrisko mērīšanas instrumentu pārbaudes un lestādīšanas nodeva.�숔頽ᜁ��������Āఇ뀽ᜁ������Ā��
	Rīgas ostas parašas.�㤖栒혛倓
	RĪKOJUMS.�〰㜳〰㈰
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.) Abrenes apr. mērnieka 192. lēmums.�㔠㈷㠠ㄴ㘠嬠㜲㈠㜲㈠崠ㄴ㠠ㄵ㈠㜷㠠ㄵ㌠嬠㔸㐠㜷㠠崠ㄵ㔠ㄵ㠠㜲㈠ㄵ㤠嬠㘶㜠㘶㘠㘱ㄠ崠ㄶ㈠ㄶ㜠㔵㘠ㄶ㠠

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤尪
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�������������������������
	Meklētizbeidzamo personu 101. saraksts.�����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 23. maijā.�䘇뢣贖Ѐ���ㄸ㔷�ࠇȀЀ
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ഊ焍ੂ名
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�쀮ꘛ����0㑤0
	16. saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde, paziņo, ka Rīgas Pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,�慬摥猠汯挺⁁牴畲猠䙲敩橳Ⱐ䕭楬猠卫畢楜田ㄳ㝩猬⁈敮摲楫ഊ䡯汬浡⸍敶屵〱㉢穩橡椠歯浩獩橡㨠䅮瑯湳⁍略湮楮杨潦晬Ⱐ䱵摶楧猍㌳ㄠ戠䍵杨慯獳Ⱐ䕬楺慢整攠噩瑨潦
	DAŽĀDI SLUDINAJUHI.�JUMI
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 6

	Tables
	Pārbaudes slogu tabeles.����ㄹ
	Strāvas kļūda un leņķa kļūda nedrīkst pārsniegt sekojošā tabelē uzrādītās robežas (klase 0,5).�ఇ⠅䘇⠅䘇���倱㉟協〲ㄲ㐀㔀ഇȀԀ㐁ࠇ큃Ȉ梌윛Ȁ܀⨁ࠇ傡�낌윛ऀ⠀ଇꠁ䘇邂윛Ѐ���㔷�ࠇȀЀⰀࠇ蠁䘇䢃ꔛȀༀ∁ࠇ⢯윛Ѐᄀ ഇ
	Saraksts par notīrītām tīrumu un pļavu platībām un novākto akmeņu daudzumu apriņķa ........ pagastā uz 19... gada���������āࠇ뀽ᜁ������Ā��ࠇ踁⨀Ѐࠇ턛ꠓ댛㰀Ȁ稀ഇ堃䘇烚輖Ȁ���㈰ST〲㠀Ѐ縀ଇ㠃䘇켛Ѐ���ㄹ
	Abrenes apriņķa mērnieka 196. lēmums.�ƥ䣶켛ꃶ켛⣳켛烳켛���������
	Abrenes apriņķa mērnieka 195. lēmums.��ƥ䣶켛ꃶ켛⣳켛烳켛��������
	Puzes pag. meliorācijas sabiedrības „Krustupe" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ...�ଇ㣀逛ꢿ逛Ѐ���㌴㈶ê눛Ȁᴀࠇゎ�惪눛Ԁἀ
	Apstiprināts Aisteres – Dunalkas meliorācijas sabiedribas "Straume" Aisteres muižas jaunsaimniecibu un vecsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju II papildu projekts.�Ѐ伀ࠇꠁ䘇㣻젛ЀȀ䴀ఇ⠬贛壐逛̀���ꣷ눛ऀ
	16. saraksts
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


